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Konjunkturtendensene i september 1968

(Forrige konjunkturoversikt ble gitt i SU nr. 34, 1968)

I konjunkturrapporten for august ble det pekt på at veksttempoet for

OECD-området under ett, etter OECD's overslag, ville avta merkbart fra første

til annet halvår 1968. Enna er det ingen klare tegn på noen avgjørende svek-

kelse av veksten innenfor omradet som helhet, men forholdene varierer en god

del fra land til land, og enkelte steder synes en viss demping av konjunktur-

oppgangen å gjøre seg gjeldende.

Den økonomiske situasjon i Vest-Tyskland er for tiden meget god og

gir grunnlag for en viss oppjustering av produksjonsveksten i forhold til hva

tyske myndigheter regnet med for noen måneder siden. I Storbritannia derimot

ser det ut til at veksttakten vil bli noe lavere i annet halvår 1968 enn tid-

ligere antatt. Dette skyldes særlig at konsumetterspørselen antakelig vil gå

noe sterkere tilbake enn en fra for hadde regnet med. I Italia er det nå bare

fra utlandet at økonomien blir tilført vekstimpulser av betydning. Disse er

ennå sterke nok til å sikre en viss oppgang, men veksttakten vil avta merkbart.

Produksjonsveksten er sterk i Frankrike, og i Sverige ser det ut til at den

øking i produksjonen som var ventet a inntreffe i annet halvår 1968, nå så

smått begynner å vise seg.

Aktivitetsnivået i Sambandsstatene er fortsatt meget høyt, men en viss

demping av veksten kan spores i produksjonstallene for de siste måneder. Det

synes likevel som om den etterspørselsreduserende effekt av den økonomiske til-

stramningspolitikken har vært forholdsvis liten hittil.

I Storbritannia blir konjunkturutsiktene for resten av

året av det økonomiske forskningsinstitutt National Institute of Economic and

Social Research bedømt noe mindre optimistisk i august enn i de rapporter som

ble offentliggjort tidligere i år. Det ble i februarrapporten regnet med en

vekst i bruttonasjonalproduktet fra 4. kvartal 1967 til 4. kvartal 1968 på

4 prosent. I mai ble vekstanslaget justert ned til 3,5 prosent og i august

til 3,25 prosent. Justeringene nedover skyldes i første rekke en sterkere til-

bakegang i konsumet,som følge av de ettersporselsreduserende tiltak i bud-

sjettet, enn fra først av antatt.

Industriproduksjonen, uttrykt ved den sesongjusterte produksjonsindek-

sen, steg fra november/desember til mai/juni med 1,4 prosent, dvs. med knapt

3 prosent regnet på årsbasis. Det var særlig eksportindustrier som maskin-



industri og kjemisk industri som trakk indeksen opp. Den samlede ordresitua-

sjon for industrien ma for tiden karakteriseres som svak. Ordretilgangen fra

utlandet har det siste halve året vært noe bedre enn ordretilgangen fra hjemme-

markedet, men ordresituasjonen som helhet gir ikke grunnlag for forventninger

om større endringer i industriproduksjonen med det første.

Det er fortsatt stor arbeidsløshet i Storbritannia. I august var

tallet på arbeidsløse i alt vel 560 000, det største augusttallet siden den

andre verdenskrigen. Arbeidsløshetsprosenten lå gjennomsnittlig pr. måned på

2,5 i første halvår, I juli/august var prosenten 2,3. Tallet på arbeids-

ledige pr. ledig plass var gjennomsnittlig 2,8 i første halvår 1968. I juli/

august var tallet sunket til 1,8.

Det private konsum steg etter foreløpige oppgaver fra 4. kvartal 1967

til I. kvartal 1968 med 3,3 prosent (i volum). Dette skyldtes for en vesentlig

del forserte konsumkjøp i tiden for statsbudsjettet ble lagt fram. Fra 1.kvar-

tal 1968 til 4. kvartal 1968 regner det nasjonale økonomiske forskningsinsti-

tutt (NIESR) med en tilbakegang i konsumet på nesten 6 prosent. For året 1968,

regnet fra 4. kvartal 1967 til 4. kvartal 1968, ventes tilbakegangen i konsumet

å bli om lag 2,3 prosent (i volum).

Investeringene i fast kapital steg (i volum) fra 4. kvartal 1967 til

1. kvartal 1968 med 2,2 prosent. Fra 1. kvartal 1968 til 4. kvartal 1968

regnes det med en øking på om lag 4,5 prosent. For hele året, fra 4. kvartal

1967 til 4. kvartal 1968, regnes det med en øking i investeringer i fast kapi-

tal (i volum) på omkring 7 prosent.

Produksjonen for lager i industrien var synkende gjennom hele annet

halvår 1967 og 1. kvartal 1968. I 2. kvartal 1968 tok produksjonen for lager

seg opp igjen, og ut resten av året ventes det fortsatt en lageroppbygging.

Vareeksporten har vist sterk framgang hittil i ar. I juli/august var

verdien av vareeksporten (sesongjustert) om lag 10 prosent større enn i desem.-

ber/januar, svarende til en årlig vekstrate på hele 17 prosent. Ved vurderingen

av dette tallet må en dessuten ta hensyn til at vareeksporten allerede ved ars-

skiftet lå betydelig over nivået gjennom storparten av 1967. I august i ir

var eksportverdien, sesongjustert, f 556 millioner eller hele 27 prosent

større enn i samme måned i fjor.

Vareimporten ligger fremdeles på et meget høyt nivå, men veksten hittil

i år har vært forholdsvis moderat. Fra februar/mars til august var det omtrent

ingen øking i importverdien etter sesongjusterte oppgaver0 I august var likevel

verdien av vareimporten, sesongjustert, L 652 millioner eller 25 prosent større

enn i samme maned i fjor. Vareimportoverskottene har, som følge av de høye

importtall, ligget høyt helt til det siste. I juli/august i år var vareimport-



overskottet, sesongjustert, 118 mill. i pr.måned, mot 175 mill. i pr.måned i

4 , kvartal i fjor.

I Vest-Tyskland er den økonomiske aktivitet fortsatt

høy. Vekstimpulsene kommer både fra utlandet og fra hjemmemarkedet, der såvel

konsum- som investeringsvareettersporselen er sterk. Etter de opplysninger

som foreligger ser det ikke ut til at veksttempoet skal endres vesentlig med

det forste.

Industriproduksjonen er i sterk framgang. I første halvår i år la
industriproduksjonsindeksen (ekskl. bygge- og anleggsvirksomhet) mer enn 11

prosent over tallet i forste halvår i fjor. Særlig var økingen stor i juni

(+23,7 prosent i forhold til fjorårsnivået). Sammenliknet med første halvår i

fjor var det i år en øking i konsumvareproduksjonen på nesten 17 prosent.

Investeringsvareproduksj onen steg i første halvår i år med over 10 prosent i

forhold til samme periode i fjor. Den ekstra sterke produksjonsveksten i juni

skyldtes trolig tilfeldigheter, men også i juli la produksjonstallet høyt.

Stigningen var 6,6 prosent i forhold til juli i fjor, og sesongjustert lå pro-

duksjonen omtrent på samme nivå som i april/mai. Tilgangen på nye ordrer til

industrien har okt sterkt i hele første halvår. Sammenliknet med samme periode

i fjor har økingen i ordretilgangen i de enkelte måneder wart mellom 10 og 20

prosent. Veksten i ordretilgangen har vart omtrent like sterk både fra hjemme-

markedet og utlandet.

Byggevirksomheten tok seg godt opp i 2. kvartal 1968. Mens produk-

sjonsindeksen for bygge- og anleggsvirksomhet i I. kvartal i år la om lag 3

prosent lavere enn i samme tidsrom i fjor, lå den nesten 15 prosent over nivået

i 2. kvartal i fjor. Byggevirksomheten var imidlertid meget lav i mesteparten

av 1967, så ennå er det ledig kapasitet innenfor bygge- og anleggssektoren.

Arbeidsledigheten i Vest-Tyskland synker fortsatt. I januar i år var

tallet på arbeidsløse vel 672 000 mot vel 621 000 i samme måned i fjor. I

august var tallet på arbeidsløse sunket til under 188 000, mens det på samme

tidspunkt i fjor lå på over 359 000. I januar var arbeidsløshetsprosenten 3,2,

i april 1,6, i juni 0,9 og i juli 1,0. Tallet på arbeidsløse pr. ledig

arbeidsplass var i januar 2,1. I april var tallet sunket til 0,7, og i august

var det bare 0,3.

Mens detaljomsetningen var forholdsvis lav i de første måneder i år,

har den senere tatt seg godt opp. I I. kvartal i år var detaljomsetnings-

indeksen (volum) om lag 1 prosent lavere enn i 1. kvartal i fjor. Indeksen

steg med 4,6 prosent i 2. kvartal i år sammenliknet med 2. kvartal i fjor,

og i juli var stigningen omtrent like sterk.
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Vareeksporten har hittil i år vist bra vekst. I juni/juli og årets

sju første måneder under ett var det en øking i verdien av vareeksporten på

over 10 prosent sammenliknet med tilsvarende perioder i fjor. Verdien av

vareimporten steg i juni/juli med over 14 prosent i forhold til de samme

måneder i fjor. I de sju første måneder av året var økingen i importen nesten

16 prosent sammenliknet med samme periode i fjor.

I Frankrike fikk en et tilbakeslagiproduksjonenimai og

juni på grunn av streikene, men den underliggende sterke vekst en tidligere

hadde i produksjonen, ser ut til a ha kommet i gang igjen. Etterspørselen

både fra hjemmemarkedet og fra utlandet er stigende. Ordresituasjonen for

fransk industri er god, og de franske industriledere vurderer fortsatt fram-

tidsutsiktene optimistisk.

Siden 1. kvartal 1968 har det vært en tendens til bedring av arbeids-

loshetssituasjonen, men tallet på arbeidsløse ligger ennå høyt. I juli var

tallet på arbeidsløse (sesongjustert) 284 000, mot 286 000 i juni. Julitallet

i 1968 la hele 38 prosent over julitallet i 1967.

I de sju første måneder av året har vareeksporten okt med nesten 10

prosent i forhold til samme tidsrom i fjor. For månedene juni/juli var den

tilsvarende vekst over året vel 10 prosent. I de sju forste måneder av året

steg vareimporten med nesten 6 prosent i forhold til importen i de sju første

måneder av 1967. Den tilsvarende øking i månedene juni/juli var svakere -

bare 2 prosent.

Streikene i mai og juni tærte sterkt på valutabeholdningene. Ved ut-

gangen av juli måned var valutareservene %, 4 850 millioner. Dette innebærer

en nedgang på om lag Z 2 000 millioner i løpet av tre måneder.

I Italia er det bare den sterke etterspørselen fra utlandet

som for tiden gir vekstimpulser i økonomien. Etterspørselen fra hjemmemarkedet

viser nå ingen stigning. Industriproduksjonen i juni lå bare 1,5 prosent over

nivået i juni i fjor, mens den tilsvarende stigning i årets fem forste måneder

var 5,1 prosent. I juli maned var ordretilgangen til industrien meget svak,

og detaljomsetningen hadde stagnert. Innenfor byggevirksomheten var det imid-

lertid tegn på oppgang etter at aktiviteten innenfor denne næringen i lengre

tid hadde vært forholdsvis svak. For a skape vekst i etterspørselen fra

hjemmemarkedet satte myndighetene i begynnelsen av september i verk en rekke

aktivitetsfremmende tiltak med sikte på d stimulere både konsumet og investe-

ringene. En kombinasjon av skattelettelser, rimelige kreditter og økte offent-

lige subsidier ventes forholdsvis snart å gi nye vekstimpulser fra hjemme-



markedet. Hvor sterke disse kan bli er det imidlertid vanskelig g si noe om

foreløpig.

I Sverige var produksjonsveksten svak gjennom første halvår

1968. Det er utsikt til at produksjonsveksten skal bli sterkere igjen i annet

halvår i år. Blant annet ventes okt produksjon for lager g trekke industri-

produksjonen opp.

Den sesongjusterte industriproduksjonsindeksen (for bergverk og indu-

stri, 1959 = 100) steg med 0,6 prosent fra 1. kvartal til 2. kvartal i år,

dvs. med om lag 2,5 prosent på årsbasis. Produksjonsveksten har vært sterkest

innenfor bergverk, treindustri og kjemisk industri, mens endringene har vart

små for de andre industrigruppene.

I første halvår i år ble det satt i gang 7 prosent flere boligbygg

enn i samme tidsrom i fjor. Økingen i byggevirksomheten skyldes for en stor

del okt offentlig støtte til boligbygging og andre sosiale bygg i I. og 2.

kvartal i år. På grunn av den svake sysselsettingssituasjonen har regjeringen

besluttet fortsatt å gi støtte til byggevirksomheten i annet halvår 1968.

I alt er det bevilget 400 millioner sv.kr. til dette formålet.

Arbeidsloshetssituasjonen bedret seg noe i 2. kvartal i dr, men for-

verret seg igjen i juli og august. I 2. kvartal i år var tallet på registrerte

arbeidsløse gjennomsnittlig pr. maned om lag 10 prosent større enn i samme

tidsrom i fjor, svarende til 2 prosent av den samlede arbeidsstyrke. I juli

og august la tallet nesten 25 prosent over nivået i samme periode i 1967, og

arbeidsledighetsprosenten kom opp i 2,8.

I forhold til samme periode i fjor var det sterk vekst i vareeksporten

i 1. kvartal. I 2. kvartal var endringen liten i forhold til samme periode

i fjor, mens det i juli maned i år var en øking i eksporten på om lag 14 pro-

sent i forhold til juli i fjor. Vareimporten viste gjennom forste halvår i ir

jamn øking på 7-8 prosent pr. maned sammenliknet med samme periode i fjor. I

juli var det en stigning i importen på nesten 10 prosent over året.

I Sambandsstatene ligger aktivitetsnivået fortsatt

meget høyt, men det er enkelte tegn til at den ventede demping av veksten i

produksjonen begynner a gjøre seg gjeldende.

Industriproduksjonen som viste sterk stigning i mai og juni, steg lite

fra juni til juli og gikk ned med om lag 1 prosent etter sesongjusterte opp-

gayer i august. Fra januar til august i år var det en stigning i indeksen

på 1,7 prosent, dvs. med 3 prosent på årsbasis. Ordretilgangen til industrien

var i 2. kvartal 1968 fortsatt god, men fra juni til juli maned var det ingen

vekst i ordretilgangen.
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Arbeidsloshetssituasjonen er etter amerikanske forhold uvanlig god.

Tallet på arbeidsløse var i de sju forste måneder av 1968, bortsett fra

februar, lavere enn i de tilsvarende måneder i 1967. I forste halvår 1968 var

arbeidsloshetsprosenten gjennomsnittlig pr. maned bare 3,6 prosent. I juli

steg prosenttallet til 3,7, men det falt igjen i august til 3,5.

Byggevirksomheten var relativt sterk i juni og juli. For de to måneder

under ett var det en (Acing i igangsetting av bygg i alt på vel 10 prosent i

forhold til samme periode i fjor. Det er imidlertid lite trolig at økingen i

byggevirksomheten vil fortsette med særlig styrke i annet halvår 1968. De

vedtatte reduksjoner i de foderale utgifter samt den restriktive kredittpoli-

tikken som Sentralbanken forer ventes særlig å ville ramme byggevirksomheten.

Regnet på årsbasis var det en stigning i de private disponible inn-

tekter i forste halvår 1968 på vel 10 prosent. Den samme veksten i de private

disponible inntekter hadde en også i juli. Detaljomsetningen har okt sterkere

enn de private disponible inntekter som folge av sterkt utvidet avbetalings-

handel. I forste halvår i år var det en stigning i detaljomsetningen på års-

basis på 12 prosent, og i juli var den tilsvarende øking nærmere 11 prosent.

Det inntraff en bedring i utenrikshandelen i juli i forhold til

2. kvartal i år. Men ennå er eksportoverskottet for lavt i forhold til det

mål en har stilt opp for utenrikshandelen i 1968. Vareeksportoverskottet var

i juli på $ 139 millioner, dvs. $ 1 660 millioner på årsbasis. Regjeringen har

imidlertid satt opp som mål for 1968 et eksportoverskott på i4 600 millioner.

Eksportoverskottet i juli skyldes nedgang i importen. Det var liten endring i

eksporten fra juni til juli, men reduksjonen i importen var sterk.

I Norge ligger den økonomiske aktivitet fortsatt høyt, men

produksjonen økte meget lite i forste halvår, og veksttendensene for øyeblikket

er heller ikke sterke. Selv om den samlede sysselsetting fortsatt viser en

viss stigning, er arbeidsmarkedet avgjort mindre stramt nå enn ved begynnelsen

av året.

De viktigste vekstimpulser for norsk økonomi kommer nå fra utlandet.

Innenlands er stigningen i etterspørselen svak, og en betydelig del av etter-

spørselen rettes dessuten mot import, spesielt av konsumvarer. Dette har fort

til forholdsvis svak produksjonsutvikling for store deler av hjemmeindustrien.

De nylig framlagte og foreløpige nasjonalregnskapstall for første

halvår i år viser at bruttonasjonalproduktet i faste priser bare økte med 2,9

prosent fra forste halvår 1967. I løpet av det siste halvåret har veksten

regnet på årsbasis vært enda svakere enn dette. Etter sesongjusterte tall

var økingen i bruttonasjonalproduktet ubetydelig mellom 4. kvartal i fjor og
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2. kvartal i ar. Det private konsum steg i volum med 3,7 prosent fra forste

halvår 1967 til forste halvår 1968, og det offentlige konsum økte tilsvarende

med 4,8 prosent i samme tidsrom. Stigningen i det private konsumet fra

4. kvartal i fjor til 2. kvartal i år var etter sesongjusterte oppgaver 2,8

prosent regnet som årsrate. Dette var en forholdsvis sterk vekst sett i for-

hold til den svake utviklingen som detaljomsetningsindeksen har registrert

det siste halve året. Bruttoinvesteringene i fast kapital regnet i volum

gikk ned fra forste halvår 1967 til forste halvår 1968 med vel 4 prosent.

Holdes importerte skip utenfor, som viste en tilbakegang på 20 prosent, var

bruttoinvesteringene i fast realkapital omtrent uforandret fra forste halvår

1967 til forste halvår 1968. Eksporten av varer og tjenester regnet i volum

gikk opp med 10 prosent fra forste halvår 1967 til forste halvår 1968, mens

importøkingen var forholdsvis svak (+2 prosent).

Den sesongjusterte produksjonsindeksen for bergverksdrift, industri

og kraftforsyning steg med 4 poeng, fra 142 i juni til 146 i juli. Den

sterke stigningen ma ses på bakgrunn av at juni-indeksen, som nevnt i forrige

konjunkturrapport, la lavt fordi måneden på grunn av pinsen hadde fmrre

arbeidsdager enn vanlig. Produksjonstallene i sommermånedene blir på grunn av

feriene påvirket av så mange tilfeldigheter at en ikke ma legge særlig vekt på

små utslag den ene eller andre veien, men hovedinntrykket er likevel at indu-

striproduksjonen både i juni og juli holdt seg oppe. I det siste halvåret

- fra desember/januar og fram til juni/juli - var det en stigning i produk-

sjonsindeksen på noe under 1 prosent, eller om lag 2 prosent på årsbasis.

Korrigerer en for at junitallet i år som nevnt la lavt, er antakelig 3 pro-

sent på årsbasis et bedre anslag for den underliggende veksttendens i industri-

produksjonen det siste halve året. Det var omtrent samme øking i produksjonen

innenfor bergverksdrift og industri. I årets sju forste måneder var det en

sterk vekst i eksportproduksjonen. Sammenliknet med samme periode i 1967

steg produksjonen her med 7 prosent. økingen i konsumvareproduksjonen i samme

tidsrom var på litt over 1 prosent, mens investeringsvareproduksjonen steg

med nesten 2 prosent. Av industrigruppene hadde kull- og mineraloljefored-

ling den største framgang fra de sju første måneder av 1967 til de sju forste

måneder av 1968 (+30 prosent). i samme tidsrom steg produksjonen innenfor

primær jern- og metallindustri med vel 12 prosent; gummivareindustrien hadde

en øking på 7 prosent, og treforedlingsindustri og transportmiddelindustri

hadde en øking på om lag 6 prosent.

økingen i sysselsettingen foregår nå vesentlig svakere enn tidligere.

Ved utgangen av juli og august i år var det bare sysselsatt henholdsvis

8 636 og 4 500 flere lønnstakere enn på samme tid i fjor. Omtrent hele



økingen i juli falt på kvinner, som særlig gikk til de tjenesteytende næring-

ene. I august fortsatte sysselsettingen av kvinner a øke, mens sysselsettingen

av menn for første gang på lenge lå lavere enn på samme tid året for. Tallet

på sysselsatte lønnstakere i industrien la i juli og august i år henholdsvis

3 100 og 3 800 lavere enn på samme tidspunkter i 1967. Også i byggevirksomhet

og anleggsvirksomhet var det nedgang i sysselsettingen sammenliknet med juli

og august i fjor. Tallet på arbeidsløse var både i juli og august en god del

større enn i de samme måneder i fjor. Ved utgangen av august var tallet 9 600

mot 5 900 i samme måned i fjor.

Utviklingen i detaljomsetningen tyder på at veksten i konsumetterspør-

selen har vart svak gjennom forste halvår 1968. I I. kvartal i år lå volumet

av detaljomsetningen (detaljomsetningsverdien deflatert med konsumprisindeksen)

vel 3 prosent over omsetningen i 1. kvartal 1967, og i 2. kvartal 1968 var det

tilsvarende en øking på nesten 2 prosent. I månedene juni/juli var volumet av

detaljomsetningen bare vel 1 prosent større enn i de samme måneder i fjor.

I juli/august i ir var det en tilbakegang i igangsetting av bygg i alt

på om lag 23 prosent i forhold til igangsettingen i juli/august i fjor. For

boligbygg og undervisningsbygg var det en tilbakegang i igangsettingen i dette

tidsrommet på vel 1 prosent. Bygg satt i gang for kontorer, forretninger og

industriformål ble omtrent halvert fra juli/august i fjor til juli/august i år.

Det samlede byggeareal under arbeid var ved utgangen av august vel 3 prosent

lavere enn ved utgangen av august 1967. Nedgangen i byggeaktiviteten faller

særlig på bygg under arbeid for kontorer, forretninger og industriformål. Ved

utgangen av august var arealet her nesten 10 prosent mindre enn på samme tid

fjor. Arealet av boligbygg og undervisningsbygg under arbeid var derimot

omtrent det samme på de to tidspunkter.

Industribedriftenes lager av egne produkter og råstoffer sank med vel

6 prosent fra slutten av desember 1967 til slutten av mars 1968. Lagrene var

da like store som på samme tidspunkt året i forveien. Fra slutten av mars til

slutten av juni har lagrene okt med vel 1 prosent. Dette er omtrent den øking

som skjedde i samme tidsrom i fjor. Engrosbedriftenes lagre i alt sank med

vel 4 prosent fra slutten av desember 1967 til slutten av mars 1968. Lager-

beholdningene la da nesten 14 prosent under nivået på samme tidspunkt i 1967.

Fra slutten av mars til slutten av juni har lagrene sunket ytterligere med vel

3 prosent. Ved utgangen av juni 1962 var engrosbedriftenes lagerbeholdninger

13 prosent lavere enn på samme tid i fjor. Lagerbeholdningene av norskprodu-

serte varer for innenlandsk forbruk var like store ved utgangen av juni 1968

som på samme tidspunkt et år i forveien. Men beholdningene av varer for

eksport gikk i samme tidsrom ned med om lag 10 prosent. Den sterke vare-



eksporten en har hatt i første halvår 1960 synes altså a ha fort til en bety-

delig reduksjon i lagerbeholdningene.

Utførselen (uten skip) har vist bra stigning i de sju første måneder

av året. Fra desember/januar fram til juli/august var det en øking i verdien

av vareeksporten (sesongjustert) på vel 6 prosent. Det svarer til en vekst på

noe over 10 prosent på årsbasis. For de enkelte varegrupper har en nå oppgaver

for perioden januar/juli, og her framgår det klart at veksten i industrieksport-

en har vært sterk. For gruppen "diverse bearbeidde industriprodukter" var det

en aing i eksportverdien fra januar/juli 1967 til januar/juli 1968 på nesten

17 prosent, og innenfor denne gruppen var det en vekst i eksporten av jern,

stål og metaller på over 21 prosent. Eksporten av forskjellige ferdigvarer for

konsum steg i samme tidsrom med om lag 9 prosent, og eksporten fra gruppene

"råvarer unntatt brensel" og "kjemiske produkter" steg med 14 prosent. For

gruppen "maskiner og transportmidler, unntatt skip" var imidlertid eksport-

verdien i januar/juli 1968 vel 8 prosent lavere enn i samme periode i fjor.

Verdien av utførselen av skip (eldre og nybygde) steg i samme tidsrom med nesten

22 prosent.

Vareinnførselen har hittil i år vist en forholdsvis svak stigning.

Verdien av vareimporten (uten skip) var i de åtte første månederi år bare om

lag 3 prosent større enn i samme periode i fjor. Innførselen av forskjellige

ferdigvarer for konsum økte imidlertid med over 13 prosent i samme tidsrom,

og dette er varer som i høy grad konkurrerer med norske industrivarer. Økingen

i innførselen av konsumvarer har vært noe mindre de siste måneder enn i begyn-

nelsen av gret. Verdien av importen av kjemiske produkter, råvarer unntatt

brensel og brenselsstoffer har i de sju forste måneder av året vært stor.

For de tre varegruppene var det en øking på mellom 11 og 15 prosent fra den

tilsvarende periode i fjor. Innførselen av maskiner og transportmidler, unn-

tatt skip, viste i samme periode en nedgang Da nesten 3 prosent. I juli maned

i år var det imidlertid en øking igjen i importen av maskiner og transport-

midler på over 8 prosent i forhold til juli maned i fjor. I de sju forste

måneder i år var det en nedgang i importen av skip (nybygde og eldre) på

nesten 24 prosent i forhold til samme tidsrom i fjor; særlig var importen lav

i juli.

Etter de foreløpige oppstillinger av utenriksregnskapet for de sju

forste måneder av året var det et overskott på driftsregnskapet på 550 milli-

oner kr. mot et underskott på hele 1 530 millioner kr. i samme periode i

fjor. Bedringen av driftsregnskapet skyldes i første rekke nedgang i skips-

importen (netto) fra i fjor og øking i skipsfartens nettovalutainntekter.



Nettoimporten av skip i de sju forste måneder i ar var bare på 675 millioner

kr., mens det tilsvarende tall i fjor var på hele 1 359 millioner kr. Netto-

valutafraktinntektene var i de sju forste måneder av 1967 på 3 750 millioner

kr. I de sju forste måneder i 1968 utgjorde nettovalutafraktinntektene 2 685

millioner kr. Også vareimportoverskottet var noe mindre i de sju forste måned

er i år enn i samme periode i fjor (2 685 millioner kr. i år mot 3 043

oner kr. i fjor). Regnet uten eksport og import av skip og uten nettovaluta

fraktinntekter av skip i utenriksfart var det i de sju forste måneder i år

et driftsunderskott som var 266 millioner kr. mindre enn i samme tidsrom i

fjor. Ved utgangen av juli 1968 var de totale gull- og valutabeholdninger på

8 207 millioner kr., en øking på 722 millioner kr. siden årsskiftet.



Sysselsatte lønnstakere ved utaanzen av  august 1968

Statistisk Sentralbyrås sysselsettingsstatistikk viser at 1 158 000

personer var registrert som lønnstakere ved utgangen av august 1968. Av disse

var 793 000 menn og 365 000 kvinner. Statistikken omfatter personer som er

syketrygdet som arbeidstakere og som på årsbasis har en inntekt på mer enn

kr. 2 000,-. Utenlandske sjøfolk i norsk utenriksfart er holdt utenfor.

Ved utgangen av august 1968 var det 4 500 flere lønnstakere enn på

samme tidspunkt i 1967. Til sammenlikning økte tallet på lønnstakere med

19 900 fra august 1966 til august 1967.

Siden utgangen av august 1967 økte sysselsettingen i varehandel med

4 900, i undervisning med 3 200 og i helse- og veterinærvesen med 3 000.

Regnet fra samme tidspunkt gikk tallet på lønnstakere i industri i alt ned med

3 800. Industrigrener eller -grupper med størst absolutt nedgang i sysselset-

tingen var tekstilindustri (-1 700), bekledningsindustri (-1 200), skipsindu-

stri (-800) og kjemisk grunnindustri (-600). I grafisk industri og i tre-

industri var det øking på henholdsvis 800 og 400. Sysselsettingen i byggevirk-

somhet gikk ned med 400, og i anleggsvirksomhet var det 1 900 farre syssel-

satte lønnstakere sammenliknet med utgangen av august 1967. I jordbruk gikk

tallet på lønnstakere ned med 700 og i skogbruk med 1 700. I utenriks sjøfart

var det registrert 2 200 færre arbeidstakere enn året før.

I 12 av landets 20 fylker var sysselsettingen høyere enn for ett år

siden. I absolutte tall var økingen størst i Oslo (+2 300), Akershus (+1 300),

Sør-Trøndelag (+800) og Vest-Agder (+600). Relativt økte sysselsettingen mest

i Akershus (+2,2 prosent), Vest-Agder (+1,8 prosent), Sogn og Fjordane (+1,6

prosent) og Sør-Trøndelag (+1,3 prosent). Størst registrert nedgang i abso-

lutte tall hadde Hordaland (-500) og Nordland (-500).

Fra utgangen av juli 1968 til utgangen av august 1968 gikk tallet på

registrerte lønnstakere ned med i alt 20 500.
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-317
-482
-523
-490
-491
-365
-112
-245
-240
-325
-607
-760
-848

-260
-212
-790
-134
-315
-367
-364

9

	

314 	 72
	

242

	

19 	 -158
	

177

	

846 	 654
	

192

	

4 	 -90
	

94

	

-476 	 -410
	 -66

	

-329 	 -349
	

20

	

215 	 43
	

172

7 831
	

793 7 038

Lønnstakere 31/8 1968  Endring i tallet på lønnstakere 
Siste maned 	 Siste 12 måneder         

Fylke 
I alt 	 Menn Kvinner alt Menn Kvin-

ner
Kvin-

I alt Menn ner        

Østfold 	 67 210 46 934
Akershus 	 58 385 37 787
Oslo 	 265 961 167 896
Hedmark 	 43 250 31 201
Oppland 	 39 004 26 140
Buskerud ..... 	 56 175 	 38 522
Vestfold ..... 	 53 864 	 39 069
Telemark ..... 	 44 802 	 32 766
Aust-Agder ... 	 19 315 13 603
Vest-Agder .0. 	 34 345 	 24 585
Rogaland 	 72 842 50 565
Hordaland 	 53 350 37 783
Bergen
	

59 165 37 055

20 276 -1 094 -777
20 598 -1 286 -804
98 065 -2 111 -1 588
12 049 -621 -131

	12 864	 -847 	 -356

	17 653	 -855 	 -490

	

14 795 	 -185 	 -73

	

12 036	 -816 	 -571

	

5 712 	 -478 	 -238

	

9 760 	 -861 	 -536
22 277 -1 823 -1 216
15 567 -1 782 -1 022

	

22 110 	 -1 665 	 -817

	486 	 119 	 367

	

1 253 	 424 	 829
5 462 2 756 2 706

	

-268 	 -429 	 161

	

505 	 -37 	 542

	

-101 	 -478 	 377

	

513 	 -10 	 523

	

-440 	 -679 	 239

	

-16 	 -139 	 123

	

601 	 105 	 496

	

133 	 -249 	 382

	

-470 	 -286 	 -184

	

-420 	 -66 	 -354
Sogn og
Fjordane ... 	 20 520
	

14 725
	

5 795 	 -385 	 -125
Møre og Romsdal 57 300 40 684 16 616 	 -687 -475
Sør-Trøndelag. 	 65 355 44 397 20 958 -2 082 -1 292
Nord-Trøndelag 24 410 17 483
	

6 927 	 -490 -356
Nordland
	

55 289
	

39 737 15 552 	 -977 -662
Troms • • • • • • • • 	 29 845
	

21 071
	

8 774 	 -859 	 -492
Finnmark ..... 	 17 975
	

12 332
	

5 643 	 -609 	 -245
Svalbard
	

734
	

633
	

101 	 41 	 32

I alti)	 .1139 096 774 968 364 128 -20 472 -12234 -8 238

Tabell 2. Sysselsatte lønnstakere 31/8 1968 etter kjønn og fylke. Endringstall for
siste måned og siste 12 måneder

1) I tillegg kommer 18 492 fast ansatte ved NSB. For disse personene, 17 717 menn
og 775 kvinner, mangler fylkesoppgaver.

Tabell 3. Sysselsatte lønnstakere 31/8 1968 i jordbruk, skogbruk m.v. og fiske og
fangst, etter fylke. Endringstall for siste måned og siste 12 måneder

01 Jordbruk

Siste	 Siste
31/8 	 Siste 	 31/8 	 Siste

12 	 12 	 12måned 	 1968 måned
mndr. 	 mndr. /968 	maned mndr.

Fylke I alt
31/8
1968

Endring
I lt 	I al tEndrina 	 Endrin a

SisteSiste

Østfold 	 1 203
Akershus ....... 1 562
Oslo 	 266
Hedmark 	 1 890
Oppland 	 1 439
Buskerud 	 785
Vestfold 	 582
Telemark 	 299
Aust-Agder ..... 	 195
Vest-Agder ..... 	 111
Rogaland ....... 	 737
Hordaland ...... 	 473
Bergen 	 37
Sogn og Fjordane 	 356
Møre og Romsdal. 	 405
Sør-Trøndelag .. 	 685
Nord-Trøndelag.. 	 908
Nordland 	 281
Troms --i-. 147
Finnmark 	 60

I alt . . 	 • • 12 421

	-39	 -36

	

-109 	 -100

	

-16 	 -9

	

-80 	 -120

	

-32 	 -91

	

-23 	 -60

	

-28 	 -43

	

-12 	 23

	

-40 	 -21

	

-17 	 -27

	

-32 	 -42

	

-68 	 -38

	

-1 	 -28

	

-28 	 -33

	

-53 	 11

	

-196 	 -35

	

-64 	 -14

	

-8 	 -56
23

	-2 	 14

	-848	 -682

	

603 	 4 	 -102

	

945 	 30 	 -143

	

441 	 -16 	 8

	

2 208 	 310 	 -242

	

877 	 47 	 -213

	

958 	 -7 	 -186

	

280 	 3 	 -70

	

974 	 30 	 -210

	

381 	 23 	 -124

	

130 	 -12 	 -4

	

92 	 -12 	 1

	

142 	 -90 	 -24
6

	

69 	 3 	 -14

	

118 	 6 	 -37

	

240 	 37 	 -79

	

775 	 109 	 -186

	

240 	 -15 	 -29

	

40 	 -6 	 -3

	

37 	 -24 	 2

	

9 556 	 420 	 -1 655

25

6

1
2

60
443

1 268
78

359
2 183

249
97

644
592
412

6 422

-5 2
2

5

_SILEçaLLtLIIIIL 04-06 Fiske og fangst

1

	-4 	 14

	

-45 	 -4

	

54 	 -14

	

31 	 23

	

56 	 17

	

-52 	 -163

	

22 	 -59
22

	

-93 	 -222

	

-133 	 -170
	-27

	
22

-197 -524

2 	 -1



alt
31/8
1968

Endring
SisteSiste
12maned

mndr.

I alt
31/8	 Siste
1968	 måned

I alt
31/8
1968

Fylke
Endring

Siste
12

mndr.
måned mndr.

Siste 12

111214TJEL____
Siste

Tabell 4. Sysselsatte lønnstakere 31/8 1968 i bergverksdrift m.v. og industri 0.1-39),
etter kjønn og fylke. Endringstall for siste måned og siste 12 måneder

Lønnstakere 3178 1968 	 Endring i tallet på lønnstakere
	  Siste  ME-e-cl 	 —Siste 12 mkeder

Kvin- 	 Kvin-
I alt Menn 	 I alt Mennner 	 ner

Fylke
I alt	 Menn Kvinner

Østfold ...
Akershus .. • ..
Oslo • • • • • •• • • • 0
Hedmark ........
Oppland ... . . . . .
Buskerud .... ..
Vestfold .......
Telemark ..... •
Aust-Agder . . .. .
Vest-Agder 

.....Rogaland . .. . . ..
Hordaland .. . . ..
Bergen .........
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal.
Sør-Trøndelag ..
Nord-Trøndelag..
Nordland .......
Troms ... .......
Finnmark .......
Svalbard .......

I alt 1)

	33 869	 27 055	 6 814
	

-511
	 -402 	 -109 	 -161
	

66 	 -227
	16 942	 13 479	 3 463

	
-288
	 -268 	 -20
	

14
	

112 	 -98
	65 041	 48 568	 16 473

	
-150
	 -351
	

201 	 -230
	

105 	 -335
	12 447	 10 434	 2 013

	
-209
	 -182 	 -27
	

4
	

3
	

1
	13 379	 10 473	 2 906

	
-127
	 -123 	 -4
	

415
	

361
	

54
	25 785	 20 832	 4 953

	 -369
	 -322 	 -47 	 -283
	 -212 	 -71

	21 782	 18 480	 3 302
	

13
	 -36
	

49 	 -378 	 -383
	

5
	19 151	 17 074	 2 077	 -458

	 -408 	 -50 	 -478 	 -458
	 -20

	5 838	 5 087	 751
	

-164
	 -140 	 -24 	 -21
	

16 	 -37
	12 055	 10 329	 1 726

	
-479
	 -374 	 -105 	 -19
	 -17 	 -2

	27 850	 21 832	 6 018
	

-582
	 -581 	 -1
	

60
	

61
	22 183	 17 071	 5 112

	
-515
	 -463 	 -52 	 -738
	 -363 	 -375

	14 602	 10 664	 3 938
	 -405	 -232 	 -173 	 -479
	 -138 	 -341

	7 006	 5 881	 1 125
	

-171
	 -142 	 -29 	 -42
	 -44
	

2
	21 220	 16 367	 4 853

	 -336
	 -284 	 -52 	 -767
	 -380 	 -387

	16 515	 13 588	 2 927
	

-388
	 -344 	 -44 	 -157
	

10 	 -167
	6 730	 6 042	 688

	
-226
	 -208 	 -18 	 -37
	 -18 	 -19

	14 190	 12 406	 1 784
	 -443
	 -389 	 -54 	 -287
	 -168 	 -119

	4 770	 3 951	 819
	 -355
	 -226 	 -129 	 -216
	 -67 	 -149

	5 067	 3 833	 1 234
	

-439
	 -196 	 -243 	 -122 	 -106
	 -16

	682	 581	 101
	

31
	

22
	

9

73 077 -6 571 -5 649 -922 -3 922 -1 620 -2 302• 00 • 	367 104 294 027
1) I tillegg kommer 2 478 fast ansatte menn ved NSBIs verksteder. For disse person-
ene mangler fylkesoppgaver.

Tabell 5. Sysselsatte lønnstakere 31/8 1968 i bygge-
og vannforsyning, etter fylke. Endringstall for

og anleggsvirksomhet og kraft-
siste måned og siste 12 maneder

41 Byggevirksomhet 42 Anleggsvirksomhet 51-52 Kraft- og
vannforsyning     

Østfold .. • 	 .•0,
Akershus
Oslo 00000000000
Hedmark .. 000000
Oppland ..
Buskerud ..
Vestfold .. • .• 00

Telemark .. • 00 •
Aust-Agder
Vest-Agder ...o.
Rogaland ..
Hordaland . 0000
Bergen .... 00 0 0

Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal.
Sør-Trøndelag ..
Nord-Trøndelag..
Nordland ..
Troms 0000000000
Finnmark
Svalbard .......

I alt ..

	3 594	 15	 43

	

4 065	 -50	 43

	

17 095	 -20	 -218

	

2 493	 112	 -106

	

2 895	 40	 -112

	

3 140	 50	 4

	

2 765	 -50	 33

	

2 377	 11	 -136

	

213	 -32	 10

	

2 206	 -6	 65

	

4 480	 4	 -24

	

3 013	 -20	 225

	

3 424	 -109	 -24

	

1 179	 45	 -40

	

2 997	 75	 62

	

4 871	 -47	 138

	

1 781	 - 2	 -95

	

3 979	 158	 -27

	

2 515	 57	 -211

	

1 306	 35	 -4

	71 388	 266	 -374

1 432
2 408
3 156
1 823
1 463
1 741
1 318
2 269

861
1 757
2 448
3 102

607
1 929
3 212
2 103
1 239
3 870
1 582
1 517

39 837• to

	-44
	

55
	

1 010 	 -48
	

7
	-20

	
193
	

701 	 -11
	

15
	-84	 -152

	
2 408 	 -132
	 -9

	-31
	

72
	

515 	 -15
	 -15

	-53
	 -193
	

677 	 -19
	

6
	-22	 -364

	
888 	 -29
	

7
	12

	
127
	

515 	 -13
	 -15

	-47	 -96
	

762 	 -23
	

13
	8

	
3
	

390 	 -6
	

6
	10 	 -116

	
563 	 -40
	

10
	-11

	 -831
	

919 	 -45
	

39
	-70	 -172

	
821 	 -36
	

6
	-30	 -8

	
704 	 -11
	 -22

	14
	

34
	

303 	 - 	 -1
	-25	 -101

	
762 	 -20 	 -20

	4 	 -80
	

875 	 -31
	

19

	

-17
	

52
	

533 	 -2
	

37

	

21 	 -127
	

934 	 -35
	

3

	

19 	 -121
	

303 	 -2 	 -7

	

-18 	 -37
	

196
	

2 	 -18
	AM.

	 21 	 -2

-334 -1 862 	 14 800 -518 	 61



-205

-197

-608

-197

-187

-146

-145

-135

-144

-112

-535

-254

-348

-86

-216
-681

-160

-207

-149

-70

-105

-120

-363

-92

-91

-78

-67

-58

-58

-32

-250

-96

-171

-37

-100
-366

-60

-102

-81

-17

-100

-77

-245

-105

-96

-68

-78

-77

-86

-80

-285

-158

-177

-49

-116
-315

-100

-105

-68

-53

Lønnstakere 31/8 1968 Endring 	 i tallet på lønnstakere
Siste måned
	

Siste 12 måneder

Tabell 6. Sysselsatte lønnstakere 31/8 :.968 i forretningsvirksomhet (61-69), etter
kjønn og fylke. Endringstall for siste måned og siste 12 måneder

Fylke

Endring i tallet g lønnstakere -
Siste måned 	 Siste 12 måneder

Kvin-
I altner

Lønnstakere 31/8 1968

I alt 	 Menn Kvinner I alt Menn
Kvin-Menn ner

Østfold .....
Akershus ....
Oslo .... 0000000

Hedmark .	 0•0

Oppland .	 000

Buskerud 0000 ••0
Vestfold	 ••0

Telemark	 000

Aust-Agder	 ••0

Vest-Agder 00 •00
Rogaland	 •••

Hordaland ... 0e0
Bergen 00000O 000
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal.
Sør-Trøndelag ..
Nord-Trøndelag..
Nordland
Troms
Finnmark .......

	8 496	 3 776 	 4 720

	

8 014 	 3 839 	 4 175

	

71 126 	 39 917 31 209

	

5 783 	 3 269 	 2 514

	

4 913 	 2 724 	 2 189

	

7 521 	 3 640 	 3 881

	

6 409 	 4 975 	 3 434
5 537- 	 2 633 	 2 904

	

2 641 	 1 232 1 409

	

4 942 	 2 483 	 2 459

	

11 652 	 6 422 	 5 230

	

4 539 	 2 014 	 2 525

	

15 317 	 8 456 	 6 861

	

1 972 	 962 1 010

	

7 670 	 4 372 	 3 298

	

13 751 	 7 654 	 6 097

	

3 420 	 1 795 	 1 625

	

7 732 	 4 148 	 3 584

	

5 339 	 3 103 	 2 236

	

2 061 	 1 038 	 1 023

	

47 	 151

	

345 	 203

	

1 168 	 502

	

71 	 55

	

48 	 70

	

167 	 175

	

175 	 188

	

89 	 112

	

15 	-il

	

96 	 208

	

324 	 128

	

128 	 3

126 -119

	

41 	 76

	

279 	 118

	

315 	 218

	

7 	 28

	

186 	 -45

	

198 	 34

	

53 	 6

3 878 2  100 I alt esoolleirofo 198 835 106 452 92 383 -4 782 -2 344 -2 438

1

198

548

670

126

118

342

363

201

4

304

452

131

7

117

397

533

35

141

232

59 

9785

Tabell 7. Sysselsatte lønnstakere 31/8 1968 i sjøtransport (71-73), etter kjønn og
fylke. Endringstall for siste måned og siste 12 måneder

Fylke
I alt	 Menn Kvinner I alt Menn

Kvin- I alt Mennner
Kvin-
ner

Østfold ... 00000
Akershus 0000000
Oslo
Hedmark ...
Oppland ... **e**
Buskerud
Vestfold .......
Telemark .......
Aust-Agder 00000
Vest-Agder
Rogaland .. • • • • .

Hordaland . • . • • .

Bergen .........
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal.
Sør-Trøndelag ..
Nord-Trøndelag..
Nordland .......
Troms ... .......
Finnmark 000004,0

2 670
	

2
1 404

7 462
	

5

593

529
1 236 	 1
4 415 	 3
2 235 	 2
2 122 	 1
2 511 	 2
5 937 	 5
4 161 	 3
5 027 	 4

888

4 091
	

3

3 528
	

3

1 13 9 	1
6 014
	

5

2 601
	

2

1 434
	

1

471

217

903

555

496

113

921

082

921

225

323

889

251
832

819

155

057

606

410

304

1

199

187

559

38

33

123

494

153

201

236

614

272

776
53

272

3/3

75

408

191

130

-96

-50

-75

-48

-34

-18

77

-2

77

19

-108

-88
-98

-21

-34

-89

-30

-178

-70

12

-90
-43

-65

-45

-27

-16

92

6

76

24

-104

-83

-85
-22

-34

-70

-37

-155

-64

3

-6

-7

-10

-3
-7

-2

-15
-8

1

-5

-4

-5

-13

1

-

-19

7

-23

-6

-213

-89

-268

-109

-36

-110

-55

12

-102

-22

-290

-242

-164

-26

-170

-101

55

-159

-100

73

-188

-92

-223

-100

-39

-86

-34

1

-106

-13

-227

-223

-159

-46

-170

-42

35

-134

-87

43

-25

3

-45

-9

3

-24

-21

11

4

-63

-19

-5

20

-

-59

20

-25

-13
30

.1 alt ••••••.•.• 59 990 	 53 550 	 6 440 	 -854 -739 -115 -2 116 -1 890 -226    



2 172

2 322

1 806

1 791

1 009

1 629

2 735
2 570

3 319

1 454

3 027

3 495

1 454

3 730

1 844

1 230

1 602

1 621

1 215

1 277

688

1 176

1 987
1 936

2 494

998

2 171

2 443

1 035

2 446

1 240

755

49

12

624

-70

21

47

10

7

-19

9

28
20

41

35

32

115

46

-64

12

-15 

940

25

60

464

15

12

59

20
-21

21

15

4

16

-1

11

-16

13

-1

18

33

29

776

Siste måned

I alt 	 Menn Kvinner I alt

Siste 12
Kvin-Menn 	 I alt Menn
ner

Fylke
maneder

Kvin-
ner

Tabell 8. Sysselsatte lønnstakere 31/8 1968 i annen samferdsel (74-78), etter kjønn
og fylke. Endringstall for siste måned og siste 12 måneder

Lønnstakere 31/8 1968 Endring i tallet så lønnstakere
Siste måned Siste 12 maneder   

Fylke
Ialt Menn Kvinner I alt Menn

Kvin-
I altner

Kvin-
Menn ner

Østfold ........ 	 2 191	 1 683
Akershus 	 3 411 	 2 221
Oslo 	 17 345 12 017
Hedmark ........ 1 793 1 269
Oppland ........
Buskerud .......
Vestfold .......
Telemark .......
Aust-Agder .....
Vest-Agder .....
Rogaland .000000
Hordaland ......
Bergen
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal.
Sør-Trøndelag •.
Nord-Trøndelag..
Nordland .......
Troms • • . • • • • • • .

Finnmark .......

altl)

74

72

1 088

-55

33

106

30

-14

2

24

32
36

40

46

16

128

45

-46

45

14

1 716

	508
	

-60
	

-41
	

-19

	

1 190
	

-114
	

-82
	

-32

	

5 328
	

-217
	

-261
	

44

	

524
	

-50
	

-40
	

-10

	

570
	

-35
	

-25
	

-10

	

701
	

-28
	

-15
	

-13

	

591
	

-42
	

-35

	

514
	

-86
	

-62
	

-24

	

321
	

-38
	

-22
	

-16

	

453
	

-40
	

-37
	

-3

	

748
	

-74
	

-40
	

-34

	

634
	 -Bl 	 -58
	

-23

	

825
	

-91
	

-72
	

-19

	

456
	

-35
	

-23
	

-12

	

856
	

-80
	

-50
	

-30

	

1 052
	

-116
	

-81
	

-35

	

419
	

-18
	

-6
	

-12

	

1 284
	

-32
	

-36
	

4

	

604
	

-39
	

-14
	

-25

	

475
	

-27
	

-18
	 -9

• • 60 327 42 274 18 053 -1 303 -1 018 -285

1) I tillegg kommer 16 014 fast ansatte ved NSB. For disse personene, 15 239 menn
og 775 kvinner, mangler fylkesoppgaver.

Tabell 9. Sysselsatte lønnstakere 31/8 1968 i offentlig administrasjon og forsvar(81),
etter kjønn og fylke. Endringstall for siste måned og siste 12 måneder_______________	

Lønnstakere 31/8 1968 	 Endring i tallet s å lønnstakere

817

1 510

6 321

922

372

759

867

446

246

555

815

625

917

200

491

970

295

963

823

364

Østfold ........ 	 2 263
Akershus ....a 4 348
Oslo ........... 	 22 456
Hedmark ........ 	 5 237
Oppland ........ 	 1 409
Buskerud ....... 	 2 053
Vestfold ....... 	 5 580
Telemark ....... 	 1 458
Aust-Agder ..... 	 791
Vest-Agder ..... 	 2 182
Rogaland ....... 	 2 744
Hordaland ...... 	 2 025
Bergen ......... 	 2 851
Sogn og Fjordane 	 882
Møre og Romsdal. 1 924
Sør-Trøndelag .. 	 3 693
Nord-Trøndelag.. 	 1 145
Nordland ....... 	 3 387
Troms .......... 	 4 113
Finnmark .. 	 1 289

1 446

2 838

16 135

4 315

1 037

1 294

4 713

1 012

545

1 627

1 929

1 400

1 934

682

1 433

2 723

850

2 424

3 290

925

	

-12 	 -20 	 8 	 87 	 50 	 37

	

-54 	 -26 	 -28 	 -10 	 -99 	 89

	

-55 	 -12 	 -43 	 412 	 248 	 164

	

-19 	 -20 	 1 	 -14 	 -78 	 64

	

-9 	 -9 	 - 	 71 	 46 	 25

	

-24 	 -10 	 -14 	 96 	 49 	 47

	

24 	 39 	 -15 	 201 	 124 	 77

	

-10 	 -3 	 -7 	 11 	 10 	 1

	

-7 	 -1 	 -6 	 11 	 18 	 -7

	

-68 	 -57 	 -11 	 -19 	 -32 	 13

	

-36 	 -34 	 -2 	 86 	 72 	 14

	

-32 	 -17 	 -15 	 71 	 45 	 26

	

-42 	 -33 	 -9 	 16 	 -4 	 20

	

-4 	 -2 	 -2 	 71 	 59 	 12

	

31 	 24 	 7	 140 	 120 	 20

	

-49 	 -30 	 -19 	 12 	 -7 	 19

	

-27 	 -17 	 -10 	 -15 	 -13 	 -2

	

-18 	 -12 	 -6 	 91 	 108 	 -17

	

-49 	 -49 	 - 	 1 	 -29 	 30

	

36 	 33 	 3 	 40 	 53 	 -13

I alt ......... 71 830
	

52 552 19 278
	

-424
	

-256 -168 	 1 359 	 740 	 619



Tabell 10. Sysselsatte lønnstakere 31/8 1968 i offentlig og privat tjenesteyting
(82-87), etter kjønn og fylke. Endringstall for siste måned og siste
12 måneder

Lønnstakere 31/8 1968 Endring i tallet pa lønnsta_pre.

Siste måned 	 Siste 12 måneder
Kvin

Menn ner

Østfold ........ 	 7 579 	 2 706 	 4 873 	 -63 	 6 	 -69 	 482 	 135 	 347
Akershus ....... 12 003 	 4 515 	 7 488 	 -392 -123 	 -269 	 578 	 49 	 529
Oslo ........... 48 022 	 19 556 28 466 	 -515 -151 	 -364 	 3 054 	 979 2 075
Hedmark ........ 	 6 583 	 2 500 	 4 083 	 -233 	 -26 	 -207 	 271 	 107 	 164
Oppland ........ 	 5 819 	 2 153 	 3 666 	 -69 	 -4 	 -65 	 343 	 39 	 304
Buskerud ....... 	 7 355 	 2 451 	 4 904 	 -80 	 10 	 -90 	 383 	 126
Vestfold ....... 	 6 233 	 2 162 	 4 121 	 104 	 14 	 90 	 375 	 97
Telemark ....... 	 6 065 	 2 074 	 3 991 	 -15 	 -12 	 -3 	 296 	 83
Aust-Agder ..... 	 2 841 	 1 061 	 1 780 	 -17 	 - 	 -17 	 245 	 53
Vest-Agder ..... 	 4 827 	 1 917 	 2 910 	 -106 	 -22 	 -84 	 284 	 82
Rogaland.. . 99 816 	 3 759 	 6 057 	 -263 	 -75 	 -188 	 646 	 252
Hordaland ...... 	 6 791 	 2 608 	 4 183 	 -301 	 -70 	 -231 	 330 	 99
Bergen ......... 10 226 	 3 745 	 6 481 	 -437 -111 	 -326 	 267 	 102
Sogn og Fjordane 2 725 	 1 211 1 514 	 55 	 45 	 10 	 174 	 36
Møre og Romsdal. 	 7 419 	 2 811 4 608 	 107 	 53 	 54 	 765 	 196
Sør-Trøndelag .. 12 217 	 5 547 	 6 670 	 -378 -152 	 -226 	 583 	 335
Nord-Trøndelag.. 	 3 844 	 1 459 	 2 385 	 -29 	 -14 	 -15 	 143 	 -18
Nordland ....... 	 7 320 	 2 821 	 4 499 	 -100 	 1	 -101 	 286 	 100
Troms .......... 	 4 644 	 1 831 	 2 813 	 -31 	 13 	 -44 	 264 	 34
Finnmark ....... 	 2 488 	 923 	 1 565 	 -33 	 -6 	 -27 	 203 	 45
Svalbard ....... 	 31 	 31 	 - 	 12 	 12 	 -

I alt ... ... 174 898 	 67 841 107 057 -2 784 -612 -2172 	9 972 2 981 6 991  

Tabell ll. Sysselsatte lønnstakere 31/8 1968 i personlig tjenesteyting (91-93),
etter kjønn og fylke. Endringstall for siste måned og siste 12 måneder

Lønnstakere 31/8 1968
	

Endring i tallet på lønnstakere
Siste måned 	 Siste 12 maneder

Fylke
I alt Kvin- 	 Kvin-

Mc1.71 Kvinner I alt Menn 	 I alt Menn
ner 	 ner

Fylke
I alt 	 Menn Kvinner I alt Menn

Kvin- I alt
ner

257
278
213
192
202
394
231
165
138
569
248
161
186
180
158

-7
-31

-111
-154
-328
-137
-129
-56

-102
-23
-93

-241
-124
-167
-75

-139
-27
-28
-98
-45

50
130
116
-80
159
-36
-56
-62
-29
107

8
-41
-43
11

-114
-56
-38
-44
-66
-31

Østfold ........ 	 2 275
	

349
Akershus ....... 	 2 580
	

519
Oslo ........... 11 142 	 3 665
Hedmark 000.0Q00 	 885 	 280
Oppland ........ 	 3 426 	 573
Buskerud .•..... 	 2 391 	 405
Vestfold ....... 	 2 128 	 307
Telemark 	 1 882 	 250
Aust-Agder ..... 	 1 033 	 160
Vest-Agder ..... 	 1 372 	 224
Rogaland .000W 	 2 939 	 591
Hordaland .. 	 2 262 	 377
Bergen ......... 	 2 967 	 863
Sogn og Fjordane 1 398 	 180
Møre og Romsdal. 	 2 272 	 323
Sør-Trøndelag .. 	 3 133 	 605
Nord-Trøndelag.. 	 1 352 	 152
Nordland ....... 	 2 968 	 349
Troms 060#0.0.00 	 1 355 	 247
Finnmark ...o. . • 	 878 	 136

1 926
2 061
7 477
1 605
2 848
1 986
1 741
1 632

373
1 146
2 398
1 835
2 104
1 213
1 949
2 528
1 200
2 619
1 108

742

	

-30 	 -23

	

-30 	 1
-223 -112
-161 -7
-369 -41
-159 -22
-140 -11

	

-69 	 -13

	

-138 	 -36

	

-6 	 17

	

-84 	 9

	

-281 	 -40

	

-124 	 -

	

-213 	 -46

	

-90 	 -15

	

-170 	 -31

	

-24 	 3

	

-27 	 1

	

-101 	 -3

	

-54 	 -9

10 	 40
69 	 61

	

249
	 -133

34 -114

	

45
	

114

	

16 	 -52

	

-20 	 -36

	

11
	 -73

	

-3
	 -26

	

33
	

74

	

49 	 -41

	

-2 	 -39

	

6 	 -54

	

17
	 -6

	

17
	 -131

	

-18
	 -38

	

2 	 -40

	

10
	 -54

	

-6 	 -60

	

-10 	 -21

I alt .... . • . 51 688 10 640 41 048 -2 493 -378 -2 115 	 -120 	 509 	 -629



Investerinasstatistikk for berverksdrift l industri  oz kraftforsynina.

3. kvartal 1968

(Forrige melding ble.offentliggjort i SU nr. 26, 1968)

Statistisk Sentralbyrås investeringsstatistikk viser at verdien av

utfort eller antatt investering i 1968 i bergverksdrift, industri og kraft-

forsyning var 15 prosent lavere enn utfort og antatt investering for 1967

registrert på samme tidspunkt i fjor. For bergverksdrift var det 25 prosent

stigning, for industri 25 prosent nedgang og for kraftforsyning ubetydelig

nedgang.

Verdien av utfort investering i forste halvår 1968 var 11 prosent

lavere enn utfort investering i forste halvår 1967. For bergverksdrift var

det 59 prosent stigning, for industri 16 prosent nedgang og for kraftforsy-

ning 6 prosent nedgang.

Plantallene for investering i 3. og 4. kvartal 1968 er 19 prosent

lavere enn tilsvarende plantall i 3. og 4. kvartal 1967, og 18 prosent lavere

enn utfort investering i 3. og 4. kvartal 1967.



grusdrift 	 24,0 	 15,7
15. Mineralbrott og

annen ekstraktiv
virksomhet
	

10,4 	 4,4

	7,2	 1,6 	 2,1

	

24,8 	 5,8 	 6,2

2,7 	 0,8

8,0 	 4,8

410,2

90,7
5,0
0,1

11,7
10,2
26,6

1 764,9

188,3
34,0
18,2
34,4
20,2
42,2

506,3

46,7
9,7
4,9
6,0
4,4

11,3

427,5

44,6
6,8
5,8
5,9
5,4
8,2

	

20,8
	

30,1
	

7,7
	

6,3

	

14,1
	

218,1
	

88,9
	

56,1

	

18,8
	

65,8
	

15,8
	

14,6

	

1,2
	

1,8
	

0,5
	

0,3

	

3,8
	

9,4
	

1,6
	

2,1

	

40,3
	

265,1
	

87,5
	

80,6

403,2

41,7
8,1
4,6
9,9
4,2

12,2

8,0
43,4

427,9

55,3
9,4
2,9

12,6
6,2

10,5

8,1
29,7

	

15,8
	

19,6

	

0,3
	

0,7

	

2,4
	

3,3

	

51,1
	

45,9

	

13,0 	 10,5

	

23,9 	 20,0

	

77,7 	 86,7

	

20,1
	

29,4

	

7,1
	

10,5

	

21,7 	 21,9

I)Tabell 1. Anskaffelser	 . 
alt. Mill.kr.

1966
Bedrif- Bedrif-
ter med ter ikke
i tel- med i
linpen tellingen 

1968
Utført

investering 
1 . 	 2.

kvartal kvartal  

I alt

Antatt
investering 
3. 	 4.

kvartal kvartal

782,5 2) 724,4
BERGVERKSDRIFT INDUSTRI
OG KRAFTFORSYNING 	• 3

Statsbedrifter . ...e.
Maskiner 	

• 	

1
Bygg og anlegg

217,4

552,9
335,4
726,0

511,7

10,7
225,8
236,8

3 123,4

586,4
1 469,7
1 512,5

130,5
418,2
321,9

133,0
351,1
340,6

787,7

164,7
348,8
402,4

828,8

158,2
351,6
447,6

Bergverksdrift . ea o • •	 80,8
	

20,1 	 134,5
	

29,3
	

30,7
	

44,2
	

30,3

11. Kullgruver . . e • e 	 5,8
	

16,6
	

3,6
	

2,0
	

5,0
	

6,0
12. Malmgruver .... .. . 	 40,6
	

85,9
	

18,3
	

20,4
	

28,5
	

18,7
14. Stein-, sand- og

Industri •.•.......••••. 1 906,4

	

114,9 	 1,3 	 43,9 	 8,4 	 12,0

	

121,1 	 26,5 	 63,4 	 18,3 	 21,2

	

351,4 	 15,9 	 371,8 	 131,0 	 76,4

	

69,2
	

30,4
	

90,6
	

13,9
	

27,2

	

30,2
	

15,6
	

28,5
	

5,9
	

5,0

	

90,1 	 6,7 	 86,8 	 20,4 	 22,8

20. Næringsmiddelindustri 205,3
21. Drikkevareindustri..	 45,6
22. Tobakksindustri	 6,9
23. Tekstilindustri ....	 40,5
24. Bekledningsindustri.	 13,8
25. Treindustri ........	 67,2
26. MObel- og innred-

ningsindustri	 18,0
27. Treforedlingsindustri 212,1
28. Grafisk industri,

forlag m.v. .......

•	

43,2
29. Lærindustri ........	 1,3
30. Gummivareindustri .	 6,7
31. Kjemisk industri ..

•	

335,7
32. Kull- og mineral-

oljeforedling
33. Jord- og steinvare-

industri .......... •

34. Primer jern- og
metallindustri ....

35. Jern- og metallvare-
industri .......

36. Maskinindustri .
37. Elektroteknisk

industri .......
38. Transportmiddel-

	industri ........... 	 103,1
	

60,3
	

97,6
	

17,3
	

18,1
	

28,9
	

33,3

	

39. Diverse industri ... 	 30,1
	

10,2
	

34,7
	

6,1
	

8,1
	

9,1
	

11,4

340,3 	 370,6Kraftforsyning ......... i 230,2

1) Omfatter ikke inventar, boliger, tomter eller vannfall.
2) Rettet tall.

81,4 	 1 224,0 246,9
2) 

266,2



Tabell 2. Anskaffelser i alt. 1963 100

1968

I alt
	

UtfOrt investering_ Antatt investering

1.kvartal 2.kvartal 3.kvartal 4.kvartal

BERGVERKSDRIFT, INDUSTRI
OG KRAFTFORSYNING 	040.*	 122

Statsbedrifter ......... 	 80
Maskiner ....... 	 134
Bygg og anlegg ......... 	 111

122
1)
	113
	

123
	

129

	

71 	 73
	

90 	 87

	

153 	 128
	

127 	 128

	

94 	 100
	

118 	 131

	Bergverksdrift . . • • • . • • • 	 207 	 181 	 189 	 272 	 186

	

12. Malmgruver . *WOO 0.* 	 163 	 139 	 155 	 216 	 142

	Industri 0000900 0004100 .111. 	 131 	 150
1) 	 127 	 120 	 127

20. Næringsmiddelindustri	 152	 151	 144	 135	 179
21. Drikkevareindustri ..	 129	 146	 102	 122	 142
23. Tekstilindustri .....	 100	 70	 69	 115	 147
24. Bekledningsindustri..	 168	 146	 179	 140	 206
25. Treindustri .........	 113	 121	 88	 130	 112
26. Møbel- og innred-

	ningsindustri .......	 323 	 333 	 272 	 346 	 350
27. Treforedlingsindustri	 84	 137	 86	 67	 46	 -
28. Grafisk industri,

O 	 forlag m.v. .........	 137	 131	 121	 131	 163
30. Gummivareindustri ...	 83	 56	 74	 84	 116
31. Kjemisk industri ....	 102	 134	 124	 79	 70
32. Kull- og mineralolje-

	

foredling ...........	 63	 48	 69	 74	 60
33. jord- og steinvare-

	industri 00090.0••0**

	 161
	

142	 164	 185	 154
34. Primær jern- og

	metallindustri ......	 192	 270	 157	 160	 179
35. Jern- og metallvare-

	industri ...... • • • • • • 	 174	 107	 209	 154	 226
36. Maskinindustri 	 95
	

79	 67	 95	 140
37. Elektroteknisk

	

industri ow-. 	 147
	

139 	 155 	 147	 149
38. Transportmiddel-

	

industri ....•.....•• 	 175
	

124
	

130
	

207
	

239

Kraftforsyning 	 106
	

86
1) 	92
	

118
	

129

1) Rettet tall.



Byuevirksomheten i auzust 1968

(Forrige .melding ble offentliggjort i SU nr. 35, 1968)

Statistisk Sentralbyrås byggearealstatistikk viser at det i august

1968 ble satt i gang arbeid med 3 105 leiligheter og fullført 2 848 leilig-

heter. Tallene gjelder bare 19 fylker, da Byrået ikke har mottatt oppgaver

fra Bergen for august 1968. Tallene for de samme 19 fylker for august 1967

var 3 583 og 2 901. I perioden januar-august 1968 ble det satt i gang

arbeid med 17 882 leiligheter og fullført 19 542 leiligheter. Dette er hen-

holdsvis 1 963 færre og 2 404 flere enn i same periode året for. Ved ut-

gangen av august 1968 var det under arbeid 29 242 leiligheter eller 1 378

færre enn ved utgangen av august 1967. Bergen er ikke med i tallene verken

for 1967 eller 1968.

For andre bygg enn boliger og landbruksbygg ble det i august 1968

registrert igangsetting av bygg på i alt 116 000 m
2 

golvflate (39 prosent

mindre enn i august 1967), mens det ble fullført 341 000 m
2 golvflate (26

prosent mer enn i august l967). I perioden januar-august 1968 ble det satt

i gang arbeid med 1 008 000 m
2 
golvflate (23 prosent mindre enn i januar

august 1967), mens det ble fullført 1 276 030 m
2 

golvflate (5 prosent mer

enn i januar-august 1967). Ved utgangen av august 1068 var det under
0

arbeid 2 483 000 m- golvflate eller 8 prosent mindre enn ved utgangen av

august 1967. Bergen er ikke med i tallene verken for 1967 eller 1968.



ff 91967

1968 54

Andre offent-
lige bygg 5 	 36

33

63 	 142

50 	 157

Tabell 1. Byggevirksomheten i august 1968 1)

	Em satt i  ša 	i arbeid . Ijiggiallifst
2,11m1__Ln.-aug. pr.31.august  Aug. Ja1:1.-a .11E

	Bygg i a1t 2) 1000 m2 1967 	 518 	 3 068 	 5 245 	 518 	 2 691
	fl 	1968	 391 	 2 584 	 5 068 	 600 	 2 989

Boliger3) :

Leiligheter Antall 	 1967 	 3 583 	 19 845 	 30 620 	 2 901 17 138
	ft 	1968	 3 105 	 17 882 	 29 242 	 2 848 	 19 542

Golvflate 	 1000 m2 1967 	 327 	 1 766 	 2 630 	 248 	 1 474

	

1968 	 275 	 1 576 	 2 585 	 259 	 1 713

Industribygg 	 1967 	 53 	 464 	 933 	 48 	 467

	

1968 	 40 	 342 	 692 	 147 	 524

	Kantor- og for f? 	 1967 	 23 	 324 	 527 	 27 	 249retningsbygg

	

1968 	 22 	 217 	 512 	 20 	 203

Bygg for
undervisning

Bygg for helse-
stell m.v.

I f

1967 	 28 	 214 	 650 	 166 	 281

1968 	 11 	 212 	 683 	 118 	 256

1967 	 50 	 120 	 231 	 6 	 47

1968 	 14 	 45 	 214 	 34 	 814

Bygg for
hoteller m.v.

?I 1967 	 13 	 39 	 63 	1	 51

1968 	 1 	 20 	 53
	

7
	

34

Diverse
andre bygg

It 1967 	 15 	 78 	 159 	 17 	 86

1968 	 24 	 122 	 172 	 10 	 142

Landbruksbygg2)

Golvflate
	 ff 	 1967
	

29
	

198
	

236
	

23
	

132

1968
	

70
	

352
	

392
	

32
	

173

1) Byrået har ikke mottatt oppgaver fra Bergen for august 1968. For sammenlik-
ningens skyld er Bergen derfor også holdt utenom tallene for 1967.

2) Landbruksbygg er ikke med i bygg i alt.

3) Inkl. boliger i kombinerte bygg.



BYgE sat t_i_SLIEE_Lifalt:221 1=1...ITLYIE...2-122LL 121 3_11,11611
Land- Andre 	 Land- Andre

Bo1i cer bruks- bygg. 	 bruks- bygg.____Boli1211__
L ilig- Golv- 	 Leilig- Golv-
h:ter 	 flate bygg. Golv- heter 	 flate 

bygg. Golv-
Golv- 	 Golv- flateflate alt 	 flate 	

i alt 	 i
	flate 
1000 m2 	1000 m

7
5

	6 	 1 	 5

	

12 	 2 	 21

	

61 	 33 	 8

	

10 	 6 	 19

	

8 	 12 	 18

	

12 	 3 	 22

	

3 	 2 	 17

	

2 	 2 	 6

	

3 	 - 	 11

	

21 	 3 	 7

	

7 	 4	 16

	

4 	 1 	 17

	

121 	 57

	

210 	 29

	

169 	 73

	

71 	 23

	

67 	 30

	

95 	 33

	

94 	 23

	

70 	 22

	

30 	 17

	

73 	 22

	

140 	 18

	

125 	 32
0 0 	 • 0 .•

8
14
21
11
11
6
1

2
2
5
2
1
3

7
13
30
11
16
6
6

302
882
109
493
140
850
305

5
9

16
2

10
10
2

28
76

103
46
98
70
27

3
80
16
7

35
3
1

Østfold ...... .0 1 375
Akershus 0 • •O 0 0 . 	 2 463
	Oslo .... ... . . .. 	 2 181
	Hedmark . 0000000 	 805
	Oppland . .. ... *0 	 720

Buskerud .... . 00 1 067
Vestfold 00 00000 1 059

	Telemark .......	 708
	Aust-Agder . . . .0	 341

Vest-Agder . 0.0. 779
Rogaland .. .. ... 1 541
Hordaland . ... 00 1 422
	Bergen .... . 0* 00 	 00 	 00

Sogn og Fjordane
More og Romsdal.
Sør-Trøndelag .. 1
Nord-Trøndelag..
Nordland ....... 1
Troms ... 0000000
Finnmark 0.00.00

12
10
95

11

	

5 	 18

	

10 	 8

	

3 	 5

	

6 	 4

	

3 	 2

	

3 	 3

	

6 	 27

	

10 	 10
• 0	 • 0
11
2
8
4
5
2
5

Tabell 2

Fylker

Østfold ... . . . . . 1 109
Akershus .. . . . .. 2 275
Oslo .... ....... 1 765
Hedmark . .... . .. 1 144
Oppl and . .. . . . .. 	 819
Buskerud ....... 	 827
Vestfold ....... 	 878
Telemark ....... 	 726
Aust-Agder •.... 405
Vest-Agder 00.0. 531
Rogaland . . . .. 1 321
Hordaland ..O 000 1 194
Bergen .... . . . .. 	 .0 	 00

Sogn og Fjordane 	 274
More og Romsdal. 	 755
Sør-Trøndelag .. 1 459
Nord-Trøndelag.. 	 507
Nordland ....... 	 944
Troms 0.0.000000 	 659
Finnmark .. 	 290

	19	 84 	 1 796 	 153 	 32

	

9 	 122 	 4 266 	 389 	 14

	

1 	 121 	 3 759 	 291 	 1

	

25 	 44 	 1 290 	 111 	 24

	

47 	 31 	 1 158 	 105 	 52

	

15 	 41 	 1 484 	 135 	 16

	

7 	 74 	 1 304 	 119 	 8

	

5 	 29 	 1 355 	 118 	 6

	

3 	 19 	 535 	 49 	 3

	

6 	 31 	 1 063 	 99 	 9

	

50 	 115 	 1 757 	 158 	 45

	

20 	 48 	 1 991 	 200 	 23
	O • 	 . • 	 • • 	 • *

	 • •
	421

	
44
	

18

	

1 423
	

120
	

30

	

2 385
	

213
	

29

	

779
	

70
	

52

	

1 449
	

124
	

18

	

580
	

51
	

8

	

447
	

36
	

4

107
278
544
69
84

103
118
41
65
59

201
144

*
44

150
166
76

124
74
36

2 483

92
204
139
97
75
77
80
70
35
50

124
107

26
64

130
45
80
57
24

16
26
33
47
13
10

13
28
89
26
30
58
5

„1)I ......... 17 882 1 576 352 008 29 242 2 585 392

Bygg fullført i januar-august 1968

Boliger 	 Bygg for
Leilig- Golv- indu- kontor helse- under-
heter 	 flate stri ogforr. stellm.v. visning
I alt 	 Golvflate, 1000 m 2

andre
formal

Land-
bruks-
bygg

alt
1)

000000 19 542 1 713 524 203 84 256 209 173

1) 19. fylker. Byrået har ikke mottatt oppgaver fra Bergen for august 1968.



MÅNEDSSTATISTIKK

for

BANKENE

Balanser pr. 31. august 1968

og

Utlån etter låntakergrupper

pr. 30. juni 1968.

(Forrige melding ble gitt i S U NR. 34, 1968)

Statistisk Sentralbyrå bes oppgitt som kilde ved alle gjengivelser av denne melding eller deler av den.



ringsselskaper  	 22	 14
e. Andre finansinstitusjoner  	 —	 —

3. Andre innenlandske utlån før en
bloc-avskrivning  	 109	 108	 5	 491	 511 11 511 12 824 11
a. Utlån i norske kroner  	 109	 108	 —	 5	 491	 511 11 511 12 824 10

1) Pantobligasjonslån  	 ____	 —	 5	 491	 511	 • • 1
2) Norske veksler 	 1
8) Vekselobl. og gjeldsbrevlån }	 9	

12	 2
4) Kassekreditt  	 100	 96	 3
5) Byggelån  	 --	 --	 —	 --	 • •	 • •	 • • 1
6) Andre utlån 	  —	 —	 • •

b. Utlån i utenlandsk valuta . . . 	
4. Lån til utlandet  	 —	 —

a. Utenlandske veksler  	 —
b. Andre utlån

VIII. Andre fordringer 	  5 691 5 716	 121	 155	 32	 39	 368	 392
1. Statskassen  	 5 430 5 430	 —	 .......	 —	 —	 317	 328

a. Statens konsoliderte konto . . .  	 5 430 5 430	 —
b. Annet  	 317	 328

2. I regning med Postverket m. v. .  	 —	 — 121	 155	 32	 39	 --
3. Rembursdebitorer  	 —	 —	 ........	 —	 —	 —
4. Andre debitorer  	 261	 286	 51	 64

IX. Realkapital  	 ___	 7	 7

Aktiva i alt for en bloc-avskrivning I 10 409 10 959 2 650 3 311 1 687 1 855 12 112 13 450 17
En bloc-avskrivning  	 —	 18	 22	 —	 —

Aktiva i alt etter en bloc-avskrivning 10 409 10 959 2 650 3 311 1 669 1 833 12 112 13 450 16

MÅNEDSBALANSI

Norges
Bank Postgiro

Postspare-
banken

Statsbanker Forretnings-	 .
banker	 Sparebanke

Aktiva
31/8 31/8 31/8 31/8 31/8 31/8 31/8 31/8 31/8 31/8	 31/8 3118

1967 1968 1967 1968 1967 1968 1967 1968 1967 1968	 1967 1968

537

537

822
779

17
22

2
2

—

170
170
—

1
1

1
1

509

509

472
414

17
21

8
12
—

175
170

—

1 061
954
—
23
49
18
17

594
40
63
63

I. Gull

II. Kassebeholdning 	

III. Bankinnskott 	
1. Norges Bank, bundne 2 	

2. Norges Bank, andre 	
3. Postgiro 	
4, Forretningsbanker 	
5 Sparebanker 	
6. Kredittforeninger o. 	
7. Utenlandske banker 3 	

a. Nostro 	
b. For andres regn. i utenl. valuta

Statskassevekaler 	
1. Norske 	
2. Utenlandske 	

V. Ihendehaverobligasjoner 	
1. Statskassen 	
2. Statsbanker 	
3. Statsforetak 	
4. Kommuner og kommuneforetak .
5. Kredittforeninger o. 	
6. Andre norske 	
7. Utenlandske 	

VI. Aks jer 	

VII. Utlån 	
1. Statskassen 	
2. Finansinstitusjoner 	

a. Statsbanker 	
b. Forretningsbanker 	
C. Sparebanker 	
d. Kredittforeninger og forsik-

Spesifikasjoner:

Kassebeh., innskott i Norges Bank, inn-
skott på postgiro og statskasseveksler 	

Stats- og statsgaranterte ihendehaverobli-
gasjoner i alt 	

	Stats- og statsgaranterte ihendehaverobl 	
som forfaller innen 5 år 	

Bevilget kassekreditt 	
Bevilgede byggelån 	
Disponerte boligbyggelån 	
Fordringer på utlandet 4 	

Omkostninger 	

84	 124

2	 1

1 424 1 280

13	 8

— —
1 411 1 272
1 411 1 272

20

20

2 872 3 542
83	 73
70	 65
— —

2	 2
66	 89
24	 47

2 627 3 266

316	 296 1
— — 1

207	 188
—

184	 173
1	 1

185 172 2

59 44
8 10

66 52
52 66

1

1 183 41 55 1
1 034 8 8

30 44
28 — —
61	 1	 1
27	 2	 2
33	 —

—

— — --

633 11 511 12 824 11
53
69 — —
69	 —

—

201 208 202 20

571 2 805 1 687 183
52 64 10

479 395 46 2
46 59 53

623 733 1 322 145
105 121 245 21

5
266 1 428 11
633 508 11
633 920

557 1 705 2 585 2 71
603 765 1 431 1 48
24 50 17 .1

158 173 399 4C
146 170 134 12
396 346 445 51
133 130 157 1€

97 71 2

298 328 88 E

766 12 532 8 879 9 68
-

240 262 20 2
18 22
38 53 1
4 3

13 16 2
167 168 17 .2

349 12 073 8 858 9 6i
716 11 534 8 858 9 6E
106 1 145 4 524 4 6E
453 1 449 198 20
628 3 033 2 573 2 88
888 4 173 728 77
430 1 553 807 101
211 181 28 3
633 539
177 197 1
133 152
44 45 1

442 397 30 2

— — -
-

— — ....

-
88 70 -

354 327 30 2

183 214 166 20

018 18 189 13 637 14 80
282 301 227 24

736 17 888 13 410 14 56

778 726 311 29

019 1 229 2 140 232

610 813 501 58
968 6 360 1 016 1 11
557 2 807 1 376 167
667 771 669 81
681 1 904 34 3
314 404 179 21

537	 509	 67	 54

153	 138	 818 1 452	 961 1 041	 40	 54 1

. 	 • •

5
• • 	 • • 	 • •

	 2

	

4 162 4 680
	

1
	••••••• 	 •••••■•• 	 ••••••••

i Den norske stats tilgodehavender i Det internasjonale valutafond er ikke medregnet.
2 Etter lov om skattefrie avsetninger av 14. desember 1962.
3 Nostro og bro er fort netto, idet nostro passiva og bro aktiva er trukket ut.
4 Omfatter ikke innenlandske utlån i utenlandsk valuta. Nostro og bro er her ført brutto. Se også note 1.



v. Annen gjeld  	 259
1. Statskassen 	
2. Bankremisser, adv. sjekker, in-

kasso  	 i
3. I regning med Postverket ..  	 —
4. Remburskreditorer ...... .. – 	
5. Andre kreditorer 	  I

VI. Aksjekapital  	 35

258

'ORELØPIGE TALL. MILL. KR.

Statsbanker

Passiva

Norges
Bank

31/8	 31/8
1967 1968

Postgiro Postspare-
banken

31/8 31/8 31/8 31/8
1967 1968 1967 1968

Forretnings-
banker

31/8	 31/8
1967 1968

31/8
	

31/8
1967 1968

Sparebanker

31/8	 31/8
1967 1968

Seddel- og skillentyntomlop

Innskott
1. Statskassen 	
2. Norske banker 	

a. Norges Bank 	
b. Postgiro 	
C. Statsbanker 	
d. Forretningsbanker	 ..... .•••••
e. Sparebanker 	
Andre innenlandske innskottl
a. Innskott i norske kronerl

1) Anfordringl . ..... 	
2) Termin 	
3) Sparevilkår 	
4) 6 måneders oppsigelse
5) 9 måneders oppsigelse
6) 12 måneders oppsigelse
7) Andre innskott 	

b. Innskott i utenlandsk valuta
4. Utenlandske innskott2 	

a. Banker, bro 	
b. Andre utenlandske innskytere

1) I norske kroner	 ...... •
2) I utenlandsk valuta 	

UI Ihendehaverobligaajonslån
1. Norske kroner 	
2. Utenlandsk valuta 	

VII. Fond og udisp. oversk. inkl. skatter 	 473
1. Fond og udisponert overskott 4 ..	 473
2. Påregnede og iliknede, ikke bet.

skatter
Saldo 	

Passiva i alt

pesifikasjoner:
Jeld til utlandet 5 	
intekter 	
oster ikke tatt med i balansen:
,ediskonteringer i utlandet 	
pnede, udekte remburser 	
'aluta-terminforretninger 6 	

,arantier for kunder, pålydende 	
,v garantier for kunder gjelder:
Vekselfinansiering i utlandet 	
Andre lån i utlandet 	

1■1011.1■ 	

098

930 2 650 3 311	 1 598 1 755 7 6 12 812 14 226 12 503 13 600
537 239 312
921 120 112 — 2 080 2 277 328 369

13 8
509
44 8 10 — — 68 60 10 11

301 46 59 ____ ____. 697 798 84 103
67 53 35 — ____ _____	 1 315 1 419 234 255

427 2 291 2 887	 1 598 1 755 7 6 10 321 11 610 12 091 13 142
427 2 291 2 887	 1 598 1 755 7 6	 9 751 10 668 12 091 13 142
860 2 291 2 887 __. ____	 2 551 2 906 1 021 1 150

5 5 560 613 405 477
2 708 2 744 5 541 5 766

— — 2 1 752 738 1 449 1 393
274 246 526 475

— — 223 280 _ 1 369 1.759 3 027 3 722
567 — 1 375 1 475 — 1 537 1 662 122 159

570 942 --
45 411 339 84 89
23 213 144 1 1
22 — 198 195 83 88
22 ____ ___ 117 142 83 88

81 53

624 588 6 6
464 433 6 6

_ — — — — 160 155

. 10 418 11 696	 1 956 1 517 25 18

. 10 094 11 354 —

. 162 166
66 65 —

182 195 1 1
63 69 —
19 26 10 9 4 2

1 3 2 1

— ___. __ 331 278 13 10
6 6 —

— — — 14 15 15 21 4 5
— 1 409 1 006 2

4 — —
1 269 900 2

136 106

346 7 7 116 144 491 502 52 67
88 117 _. _____

1 — — 106 92 33 37
—

72 58345 7 7 28 27 313 352 19 30

35 — — — 40 40 598 655

550 64 71 856 910 572 617 562 597
550 64 71 856 910 511 559 559 596

61 58 3 1
51 66 301 365 268 280

959 2 650 3 311	 1 669 1 833 12 112 13 450 16 736 17 888 13 410 14 562

141 . .	 1 941 1 521 86 89
— — — — 615 769 447 493

145 133
•••■•■••■ 2 110 2 135

3 724 3 728 89 125

115 99
924 891

5 786 6

3 856 3
1 427 1
1 127

537
59

474
57

1 258 1
1 258 1

813

10 409 10

108

IV. Andre ldn 	
1. Statskassen 	
2. Offentlige fond 	
3. Sosiale trygder 	
4. Norges Bank 	
5. Postsparebanken
6. Forretningsbanker
7. Sparebanker 	
8. Utstedte forvaltningsbevis/andels-

bevis . . . . . . . . . .. 	  . . . . _ ...... . . .
9. Ansvarlig lånekapital 	

10. Andre innenlandske lån .... . .  	 —
11. Lån i utlandet  	 —

a. Aksepter for andres regning . 	
b. Lån I utenlandske banker3 . – 	
C. Andre lån i utlandet 	

—

—
445

44
21
23
23

_

Inkl. registrerte belly på skattekonti innestående i banker og postgiro på 1211 mill. kr. pr. 31/8 1967 og 1435 mill. kr. pr.
31/8 1968.
Se note 3 på foregående side.
Omfatter til dels innskott fra utenlandske banker i utenlandsk valuta.
Inkl. andre avsetninger.
Omfatter ikke innenlandske innskott i utenlandsk valuta. Nostro og bro er her fort brutto.
For Norges Bank er valuta-terminforretninger inkludert i balansen.

ferk: Tilbakegående tall finnes i Statistisk månedshefte, tabellene XV 47, 56, 58, 51, 48 og 49.
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Forretnings- og  sparebankenes fordringer oE  Eield overfor utlandet  2r. 31/8 1968
1)
 .

Mill.kr.

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 34, 1968)

Forretningsbanker 
31/8-67 31/8-68 31/8-67 31/8-68

Fordringer

II. Kassebeholdning (utenl. sedler og

	

skillemynt) so. • • • • • • • • • • ehOoDOo••••••••• 	 41	 37	 20	 17
III. Bankinnskott is 004••Pe•••••••000000•••••• 	 1 320	 l54'+	 11	 9

7.a.l. Nostra ***se. 	 0000000lopoosesoo 	 645	 541	 )

	

11	 9

	

42	 83 )
7.b.	 For andres regning i utenl. valuta	 633	 920

V. Ihendehaverobligasjoner os000eoettooeoiroloo 	 97	 71	 2	 2
VI. Aksjer 0.................s......0........ 	 24	 34	 -	 -

	VII .4. Utlån ..0..................0...0....... 	 177	 197	 1	 2
	Pantobligasjoner •.•.••.•••....•.•	 19 	 23 	 - 	 -

	

Utenlandske veksler 00...0........ 	 133 	 152 	 - 	 -
	Vekselobligasjoner og gjeldsbrev..	 7	 9	 1	 2

	

Kassekreditt ..................... 	if 	6
	Andre utlån ......................	 3	 1

	

Utlån i utenlandsk valuta ........	 11	 6
	VIII. Andre fordringer ........................	 22	 21

3. Utenlandske rembursdebitorer .0....... •	 22	 20
4. Andre debitorer ........0...0..0.0.....

	

	 1-

Sum fordringer ti • • 0 • 	 • • 00••••••• 1 681	 1 904 34 30     

	2. Loro 0.0.0. 0.0,p.000000,9000.00000 	 255	 227	 )
	b. Andre utenlandske innskytere •.......	 198	 195	 83	 88

1. Innskott i norske kroner 00....... 	 117 	 142 	 83 	 88
	Anfordring siow**040000*000•041 	 57	 58	 1	 1

Termin •0•000•0.00000 	 -00,000•0•90 	 1 	 1	 2

	

Sparevilkar .W*00000000009000* 	 21	 26	 38	 39
6 mndrs. oppsig	

W

else OW0000000. 	 9	 8	 16	 14
g	 Ti	 VI 	 2	 2	 4	 30,00.00000

12 " 	
? I	0.0....••...	 15 	 20 	 23 	 29

	Andre vilkår 0000000000000000000 	 13 	 27 	 -
2. Innskott i utenlandsk valuta ..... 	 81 	 53 	 - 	 -

	

IV.11. Lån i utlandet opows000s0000esoomoso 	 1 409 	 1 006 	 2
a. Aksepter for andres regning 0. ....... 	 4	 - 	 -
b. Lan i utenlandske banker2 ) ...... .... 	 1 269 	 900 	 2

	C. Andre Ian i utlandet •.....0......... 	 136 	 106
V . 	 Annen gjeld ...............0...0........ 	 60 	 53

7•a•2• Loro .•••••••••••••—.....—..•••

Gjeld

	

11.4. Innskott 0.0.0.......0..0.............. 	 465 	 455 	 84 	 89
	a. I regning med utenlandske banker ....	 267	 260	 1	 1

	

1. Nostro ..............0.—....... .. 	 12	 33	 )	 1	 1

2. Bankremisser ....... • • 0 • • 0 0 0 • • • • • • •

4. Remburskreditorer ....i......0.......
VI.	 Aksjekapital ...............00.00.......

	3 	 3

	

57	 50

	

7	 7

eld	 sow.— 	 1 941	 •1 521
	

86
	

89

1) Nummereringen i forspalten følger oppstillingen i "Månedsstatistikk for bankene".
2) Omfatter til dels innskott fra utenlandske banker i utenlandsk valuta.



872

557

229

1 149

2 807

347

320

141

622

1 430

418

353

108

674'

1 553

Belån i forretninzsbanker oz sparebanker pr. 31. august 1968. Forelopize

tall. Mill.kr.

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 34, 1968)

31/8-67 31/8-68 31/8-67 31/8-68

Forretningsbanker

1. Boligbyggelån ..................... 1 195
	

1 429 	 667 	 771

a. Med konverteringstilsagn fra
	statens boligbanker ............	 688

	

b. Andre boligbyggelån ............	 507

2. Skipsbyggelån .....................	 235

3. Andre byggelån	 1 127

	Byggelån i alt	 2 557

Sparebanker

1. Boligbyggelån ..................... 1 162 	 1 321	 669	 814

a. Med konverteringstilsagn fra
	statens boligbanker ............	 647	 756

	bI Andre boligbyggelån ............ 	 515	 565

371

298

13

125

807 

472

342

13

227

1 054

2. Skipsbyggelån e#10.110000**0.1000000.00, 	 24	 15

3. Andre byggelån .................... 	 190	 342

Byggelån i alt	 • .......	 1 376	 1 678    



Forretningsbankenes utlån i utenlandsk va1uta
1) pr. 30. duni 1968. Mill.kr.

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 18, 1968)

Låntakergrupper	
31/12-66 30/6-67 31/12-67 30/6-68

	

1. Bergverksdrift .••••••••—•.......••••••	 3
	

3

	

2• Industri .......•••••••••4100900*•••••••• 	 150 	 178 	 176 	 150

a) Næringsmiddel-, drikkevare- og
	t obakksindustri .....................	 11 	 17 	 14 	 11

b) Tekstil- og bekledningsindustri m.v..	 4	 5	 5	 5
c) Tre-, mobel- og innredningsindustri

	

m.v. ................................	 2	 2	 2	 1
d) Treforedlingsindustri ....wow.— 	 16	 11	 19	 17
e) Ler- og gummivareindustri ........... 	 3	 5	 5	 4
f) Kjemisk industri, kull- og mineral-

	oljeforedling ....................... 	 16	 3	 7	 6
g) Jord- og steinvareindustri .......... 	 13	 13	 12	 11
h) Primær jern- og metallindustri ......	 8	 20	 2
i) Jern-, metallvare- og maskinindustri.	 7	 6	 10	 7
j) Elektroteknisk industri —mow." 	 1	 1	 2	 3

	

k) Skipsindustri .......................	 63	 88	 92	 74

	

1) Annen transportmiddelindustri .•..... 	 5	 5	 5	 10

	

m) Diverse industri ....................	 1	 2	 1	 1

	

3. Bygge- og anleggsvirksomhet ............	 1	 2

4. Varehandel	 57

5. Sjøtransport ...........................	 415

6. Annen samferdsel	 8

7. Andre næringer .0 0410••••••0000000*000,040 	 1

8 . Utlandet 000.000041104111..11,000•0000000.0i. 	 16

1 t	 . ••••••• 0•••••••••••••••••••• 	 647

	54 	 62

	

331	 301

6

	

3
	

8

	

11
	

7

585
	

533

63

405

8

1

12	

667

1) Omfatter ikke utlån til banker og andre finansinstitusjoner.



Inn- oE utforselsverdien  fordelt 2å varearu22er. Januar-august 1968. Mill.kr.

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 35, 1968)

AuEust 
1967	 1968	 1967	 1968

_2221121".:2E0.2I___Innførsel

0	 Matvarer og levende dyr C•6 0 00 0 0 0 0•00••• • •

04 Korn og kornvarer ........................
05 Frukt og grønnsaker

	99,2	 85,7	 1 008,6	 1 011,3

	

29,7	 16,6	 293,6	 268,6

	

21,6	 20,8	 264,6	 275,3

	

06 Sukker og sukkervarer e................... 	 12,5	 13,2	 85,5	 87,9

	

07 Kaffe, te, kakao, krydderier .............	 19,1	 22,1	 208,5	 202,5

	

08 F6rstoffer for dyr, unntatt umalt korn ...	 8,1	 6,6	 93,4	 91,5
	Andre matvarer og levende dyr ............	 8,2	 6,4	 63,0	 85,5

1	 Drikkevarer og tobakk ....................

	

2 Råvarer, ikke spiselige, unntatt brensel..	 148,6	 143,3 1 112,0 1 234,4

	

22 Oljefrø, -nøtter og -kjerner .............	 13,2	 5,8	 100,4	 98,1
24 Tømmer, trelast og kork .............. . . •.	 39,2	 25,5	 259,7	 255,8

	

26 Tekstilfibrer og avfall 06600000660060.606 	 9,5	 8,9	 73,3	 60,2

	

27 Rå gjødningsstoffer, rå mineraler ........	 11,8	 12,4	 100,6	 116,0

	

28 Malmer og avfall av metall ...............	 58,3	 69,7	 425,1	 541,0
	Andre råvarer ............................	 16,6	 21,0	 152,9	 163,3

	

3 Brenselsstoffer,smoreoljer,elektrisk strøm	 132,6	 145,7	 866,4	 991,6

	

32 Kull, koks og briketter ..................	 10,1	 10,3	 101,2	 107,2

	

33 Mineralolje og mineraloljeprodukter ...... 	 122,1	 134,4	 762,2	 879,6
	Andre brenselsstoffer m.v. ............... 	 0,4	 1,0	 3,0	 4,8

4	 Dyre- og plantefett, -olje og -yaks ......	 5,4	 4,9	 30,9	 33,6

5	 Kjemiske produkter .......................	 122,6	 174,4	 975,5	 1 127,1

	

51 Kjemiske grunnstoffer og forbindelser ....	 49,0	 106,5	 437,4	 546,9

	

53 Farge- og garvestoffer ...................	 6,8	 7,5	 54,5	 61,3

	

54 Medisinske og farmasøytiske produkter ....	 13,0	 9,6	 83,5	 96,0

	

58 Plast,regenerert cellulose, kunstharpikser	 23,1	 23,1	 174,6	 183,5
	Andre kjemiske produkter .................	 30,7	 27,7	 225,5	 239,4

6 Bearbeidde varer, hovedsakelig gruppert

	

etter materiale ...",-.................	 275,9	 255,9	 2 335,5	 2 202,6

	

65 Garn, metervarer, ferdige tekstiler •.....	 67,8	 62,7	 558,4	 514,2

	

66 Produkter av ikke-metalliske mineraler •..	 20,6	 20,2	 165,7	 168,1
	67 Jern og stål .........4................... 	 78,0	 68,7	 656,6	 587,5

	

68 Metaller, unntatt jern og stål ...........	 37,8	 27,0	 300,7	 299,0

	

69 Varer av uedle metalier •............•.•..	 35,5	 34,4	 351,3	 295,2
	Andre bearbeidde varer ...................	 36,2	 42,9	 302,3	 338,6

	

7 Maskiner og transportmidler, unntatt skip.	 322,0	 302,0 3 001,8	 2 921,7

	

71 Maskiner, ikke-elektriske ................	 155,8	 143,8	 1 476,5	 1 393,6

	

72 Elektriske maskiner,apparater og materiell	 84,7	 92,9	 734,0	 706,6

	

73 Transportmidler, unntatt skip 000060000060 	 81,5	 65,3	 791,3	 821,5

8	 Forskjellige ferdige varer ...............	 130,1	 141,4	 934,3	 1 051,0

	

84 Klar og hodeplagg .... ....................	 54,9	 56,8	 344,0	 368,5
85	 Fottøy ...................................	 11,8	 11,0	 67,9	 79,6
86 Instrumenter; fotografiske og optiske

15,1	 20,8	 104,6	 132,5

artikler, ur 0.. • e . • 	 ••••• • 00000000•0• 0 ••
	 22,4	 24,2	 189,3	 193,9

Andre ferdige varer 06060066066000000060,. 	 41,0	 49,4	 333,1	 409,0

Varer og transaksjoner, ikke gr. etter art	 1,6	 3,7 	28 , 0	 25,7

I alt uten skip	 1
Skip, nybygde
Skip, eldre ..............................

I	 alt	 0 * 0 •6 • 6•0000000•0••••••• 1 534,0

1 277,8 10 397,6 10 731,5

	

354,4	 2 368,9	 1 965,0

	

0,7	 69,9	 17,7

1 632 , 9 12 836,4 12 734,2

253,1
280,9

0,0



Utførsel
August 	 Januar-august

1967 	 1968 	 1967 	 1968

0 Matvarer og levende dyr
01 Kjøtt og kjøttvarer oe10000o0.G0000.001.41.•.11
02 Meierivarer og egg
031 Fisk, fersk,kjølt,fryst,tørket,saltet,røykt
032 Fiskehermetikk og annen tilberedt fisk ....
08 F5rstoffer for dyr, unntatt umalt korn

Andre matvarer og levende dyr

1	 Drikkevarer og tobakk .041000000000.4,000.+000

2 Råvarer, ikke spiselige, unntatt brensel ..
21 Huder og skinn, uberedte ..................
24 Tømmer og trelast *00e0009060G40.00eowee*
25 Papirmasse og avfall .00.00000600Q00.0.0000
26 Tekstilfibrer og avfall OW00.000000...0.0
27 Rå gjodningsstoffer, rå mineraler .........
28 Malmer og avfall av metall ................

Andre råvarer e•-•••••••...........•••••••

3 Brenselsstoffer, smøreoljer,elektrisk strøm
33 Mineralolje og mineraloljeprodukter .......

Andre brenselsstoffer m.v.

4	 Dyre- og plantefett, -olje og voks ........
41 Dyrefett og -oljer ........................
43 Bearbeidd dyre- og plantefett,-olje og voks

Annet 00410004000.40,00.0411.0.0000000e04004101000

5	 Kjemiske produkter eolD.000000900000.4,040.0*0
51 Kjemiske grunnstoffer og forbindelser
56	 Kunstgjødning 000.100.00o04.0000.,1041101P.000.00
58 Plast, regenerert cellulose, kunstharpikser

Andre kjemikalier 000o000.000090000,10.00000

6 Bearbeidde varer, hovedsakelig gruppert

144,7

0,4

6,4

71,7

16,7

44,1

5,4

1,7

105,9

6,9

2,0

44,5

4,3

9,6

35,3

3,3

23,0

20,3

2,7

26,4

18,0

8,3

0,1

89,5

25,9

33,9

12,9

16,8

124,0 1 156,5 1 023,7

	

2,0 	 46,1 	 15,9

	

6,2 	 62,3 	 46,3

	

59,1 	 498,5 	 463,4

	

17,8	 146,7 	 140,2

	33,5	 361,2	 311,6

	

5,4	 41,7	 46,3

	

2,9	 13,3	 20,4

	

107,8	 886,5 1 000,9
	10,8	 159,0 	 197,7

2,6

	

47,9 	 369,4 	 390,4

	

5,8 	 51,9 	 52,7

	

10,9 	 112,3 	 126,4

	

26,9 	 155,5 	 189,3

	

2,9 	 16,4 	 14,2

	31,4	 137,4	 173,1

	

28,1	 111,7	 131,4

	

3,3	 25,7	 41,7

	

12,5	 174,2	 115,4

	

3,5	 88,1	 43,6

	

8,5	 83,1	 69,5

	

0,5	 3,0	 2,3

	88,2	 665,2 	 743,3

	

28,9 	 220,3 	 247,3

	

29,4 	 242,7	 264,5

	

14,6 	 95,6	 111,2

	

15,3 	 106,6 	 120,3

352,3

4,0

75,7

11,7

67,8

162,2

16,0

14,9

80,1

71,0

9,1

35,8

11,5

24,3

423,2

3,8

90,3

11,7

72,5

208,2
19,0

17,7

84,1

73,8

10,3

38,7

11,6

27,1

etter materiale
62	 Gummivarer ................................
64 Papir og papp og varer derav ..............
65 Garn, metervarer, ferdige tekstiler
67	 Jern og stål ..............................
68 Metaller, unntatt jern og stål ............
69 Varer av uedle metaller 0•o4;0000004,0410000001

Andre bearbeidde varer

7 Maskiner og transportmidler, unntatt skip..
.

72

71- Maskiner og apparater .....................

73 Transportmidler unntatt skip ..............

8 	 Forskjellige ferdige varer ................
84-

85 v,
hodeplagg og fottøy .................

Andre ferdige varer .......................

2 889,9 3 376,8

	

33,6 	 36,3

	

636,6 	 693,4

	

98,9 	 95,9

	

577,2 	 638,5

1 264,5 1 595,9

	

153,8 	 174,1

	

125,3 	 142,7

	

814,6
	

812,6

	

616,9
	

647,5

	

197,7
	

165,1

	

264,2
	

286,1

	

67,9
	

66,8

	

196,3
	

219,3

9 Varer og transaksjoner, ikke gr. etter art. 	 2 2 	 1,2 	 2

1 alt uten skip .• • • ... • .• 4040•000000.*•40••0 	 861,6 	 914,0 7 02

Skip, nybygde 0.•.••••••........•.••••••••• 	 51,6 	 31,0 	 35
Skip, eldre .•...•.•••-•.........••••••... 	 97,6 	 150,4 	 59

alt_ 	 ............................... 1 010,8 	 1 095,4 7 97

7,9 7 586,9

	

0,3 	 221,9

	

8,4 	 932,1

6,6 8 740,9



Pensjonskasser 	 Pensjonsfond
1965 1966	 1967 1965 1966 1967

I alt
1965 1966 1967

Private pensionskassers oz pensdonsfonds balanser pr. 31. desember 1967

Statistisk Sentralbyrås statistikk over de private pensjonskassers og

pensjonsfonds balanser bygger på regnskapsutdrag som Forsikringsradet hvert år

henter inn fra de private pensjonsinnretningene. Oppgavene er fullstendige for

pensjonskassene, mens det ikke har vært mulig a få inn alle oppgaver fra pen-

sjonsfondene. For 1967 omfatter statistikken i alt 247 kasser og 1 167 fond.

Private pensjonskassers og pensjonsfonds balanser pr. 31. desember. Mill.kr.

Aktiva

I. Kassebeholdning.	 1	 1
	

1
	

1
	

2
	

1

II. Innskott i
forretnings- og

	sparebanker ....	 196	 222	 245	 83	 87	 88	 279	 309	 333

III. Ihendehaverobli-

	

gasjonerl) .....	 411	 388	 360	 111	 103	 97	 522	 491	 457

1. Statskassen..	 62	 57	 50	 15	 • 13	 11	 77	 70	 61
2. Kommunekasser

og kommune-
	foretak .....	 90	 96	 88	 26	 22	 21	 116	 118	 109

3. Statsbanker..	 12	 5	 3	 1	 1	 1	 13	 6	 4
4. Forretnings-

	banker ....	 1	 1	 2	 -	 -	 1	 1	 1	 3
5. Kredittforen-

	Inger o.l. .. 	 147 	 143 	 140 	 42 	 40 	 40 	 189 	 183 	 180
6. Statsforetak. 	 17 	 15 	 15 	 3 	 3 	 3 	 20

	
18
	

18
7. Andre norske

	

sektorer 	 81 	 70
8. Utlandet 	 1 	 1

. 1)
IV. ........ 	 29 	 26

V. Utlån .......... 1 219 1 314 1

VI. Andre fordringer	 80	 83

VII. Realkapital	 37	 35

Aktiva i alt ... 1 973 2 068 2 194

	22 	 18	 104	 92	 79

	

2	 2
	

2
	

3
	

3

	

10	 10
	

40
	

36
	

38

	

287
	

292	 1 492
	

1 601
	

1 728

	

21
	

23	 101
	

104
	

117

	

2
	

2	 40
	

37
	

33

503	 511	 513	 2 476	 2 579	 2 707

61
1

28

436

94

31

23
1

il

273

21

3

Passiva

I. Diverse gjeld ..	 21	 18	 15

II. Fond •.......... 1 952 2 050 2 179

Passiva i alt .. 1 973 2 068 2 194

	7 	 6	 11	 28	 24	 26

	

496	 505	 502	 2 448 2 555 2 681

	

503	 511	 513	 2 476 2 579 2 707

1) Pålydende verdi.



I. Bankinnskott ......••••••••••........•0•4 42 58 87

Private_finansieringsse1ska2er. Kvartalsbalanse 2r. 30/6 1968. Fore1o2ize tall

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 25, 1968)

Tabell 1. Private finansieringsselskaper. Balansetall. Mill .kr.

Balanseposter 1966 	 1967 	 1963

31.des. 30.juni 31.des. 30.juni

Aktiva

71

	

-	 -	 -	 41. Norges Bank .........................
2. Postgiro ............................	 1	 1	 1	 1

	

3. Forretningsbanker ... • • • . 0.00000•••• • 	 18	 41	 65	 50

	

4 • Sparebanker . .........................1	 1	 1-

	5. Utenlandske banker ..................	 23	 15	 20	 15

	II. Ihendehaverobligasjoner ................	 41	 39	 33	 47

1. Statskassen ......................... 	 6	 4	 -	 1
2. Kredittforeninger o.l. ..............	 2	 2	 2	 2

	

3. Andre norske ........................	 4	 3	 12	 20
	4 • Utenlandske .........................	 29	 30	 19	 24

	III. Aksjer .................................	 113	 120	 121	 131

	IV. Utlån for en bloc-avskrivninger ........	 1 082	 1 130	 1 154	 1 238

1. Pantobligasjonslån .................. 	 385	 391	 477	 498
2. Gjeldsbrevlån .......................	 343	 371	 279	 305

	

3. Andre utlån .........................	 354	 368	 398	 435

	V . Andre fordringer .........000000.00.0... 	 19	 16	 29	 33

VI. Realkapital ............................	 109	 110	 128	 133

VII. Andre aktiva .........*O.006.80000.0.000 	 19	 23	 48	 38

	

Aktiva i alt for avskrivning ................	 1 425	 1 496	 1 600	 1 691

	

- En bloc-avskrivning ....................... 	15	 16	 19 -.20

	

Aktiva i alt etter avskrivning .............. 	 1 410	 1 480 	1 581	 1 671..._

Passiva

I. Aksjekapital

II. Innenlandske lån . •.....••...........•.•

1. Offentlig forvaltning ...............
2. Forretningsbanker ...................
3. Sparebanker
4. Forsikringsselskaper ................
5. Andre kredittinstitusjoner ..........
6. Andre

III. Lån i utlandet ..	 ••••••0•000.0000.•••

IV. Annen gjeld

	78 	 79 	 85 	 86

	

986 	 1 015 	 1 157 	 1 260

	

23 	 81

	

214 	 195 	 235 	 258

	

31 	 32 	 27 	 35

	

41 	 47 	 107 	 101

	

) 700 	 ) 	 741 	
60 	 49

) 	 )	 705 	 744

	

200 	 213 	 176 	 148

	

106 	 124 	 115 	 115

• •	 ••

V. Fond og udisponert overskott ........... 	 40	 49	 48	 54

Passiva i alt ...	 •0 	 1 410 	 1 480 	 1 581 	 1 671



Tabell 2. Private finansieringsselskaper. Utlån etter låntakergruppe. Mill.kr.

Lantakergruppe
1966	 1967	 1968

31.des. 30.juni  

1. Kommuner og kommuneforetak ..............	 1

2. Forretnings- og sparebanker . ............	 39	 41	 60	 67

3. Forsikringsselskaper 00000.0000000000••00 	 6	 6	 6	 4

4. Andre finansinstitusjoner ...............	 34	 38	 49	 56

5. Jordbruk og skogbruk .................... 	 3	 4	 3	 5

6. Fiske 6000s0C00we•••04,40■00000060000.••• 	 2	 2	 2	 4

7. Bergverksdrift m.v. .....................	 1	 1	 2	 2

8. Industri i alt 00000000000000000000000000 	 259	 267	 266	 309

a. Næringsmiddel-, drikkevare- og tobakks-
	industri .............................	 21	 23	 22	 23

b. Tekstil- og bekledningsindustri m.v. .	 27	 25	 25	 34
	C. Tre-, møbel- og innredningsindustri . .	 40	 36	 36	 32

d. Treforedlingsindustri ................	 46	 48	 55	 54
e. Grafisk industri, forlag m.v. ........	 8	 7	 8	 4
f. Lær- og gummivareindustri ............ 	 7	 7	 8	 1
g. Kjemisk industri, kull- og mineralolje-

	

foredling .......................... • • 	 7	 11	 7	 15
h. Jord- og steinvareindustri ...........	 23	 26	 22	 30
i. Primær jern- og metallindustri ....... 	 1	 1	 2	 3
j. Jern-, metallvare- og maskinindustri.. 	 47	 48	 50	 34
k. Elektroteknisk industri ..............	 9	 16	 12	 30

	

1. Skipsindustri ........................	 14	 5	 4	 22
m. Annen transportmiddelindustri ..... ... 	 5	 5	 6	 6
n. Diverse industri ...... ...............	 4	 9	 9	 21

9. Bygge- og anleggsvirksomhet .............	 5	 5	 7	 14

10. Kraftforsyning .... ...	 .................	 1	 2	 -	 -

	

11— Varehandel 0000000000 000000000000*0000000 	 120	 122	 183	 248

12. Boliger, forretningsbygg til utleie
	(bygge- og pantelån) .,..................	 48

	
50
	

48
	

51

13. Sjøtransport (inkl. hvalfangst) .........	 250
	

262
	

242
	

219

14. Annen samferdsel ........................	 38
	

39
	

39
	

44

15. Andre tjenesteytende foretak ............	 9
	

11
	

11
	

11

16. Private forbrukere 00t.00000000000000000 •	 267
	

280
	

234
	

201

17. Utlandet 0000000000000000041000.0000000000 	 2
	

2

	Utlån i alt (pålydende) .................	 1 082
	

1 130
	

1 154	 1 238

	

Avskrivninger ......................... 	 15
	

16
	

19	 20

	

Utlån i alt (bokfort)	 0 	 000000

	 1 067
	

111 14' 	1 135	 1 218



Jordbruksareal, husdyrhald oE traktorar m.v.  pr. 20. duni 1968

Statistisk Sentralbyrå har rekna ut jordbruksareal og husdyrhald og talet

på traktorar m.v0 på grunnlag av utvalsteljinga pr. 20. juni. Teljinga gjeld eit

tilfeldig utval på vel 20 000 bruk. Kommunar og bruksklassar er representerte i

utvalet i hove til talet på bruk med over 5 dekar jordbruksareal ved jordbruks-

teljinga i 1959. For kvart fylke er det rekna ut totaltal og gjort tillegg for

bruk med inntil 5 dekar jordbruksareal.

Jordbruksarealet

Samla kornareal er rekna ut til 2 327 000 dekar i 1968. Det er 2 prosent

meir enn året for. Byggarealet gjekk ned med 2 prosent. Havrearealet auka med

11 prosent og kveitearealet med nær 50 prosent. Arealet av oljevokstrar til

mogning er utrekna til 114 000 dekar, eller vel 20 prosent meir enn året for.

Potetarealet gjekk ned med 5 prosent til 381 000 dekar. Arealet av grønsaker på

friland var og noko mindre enn året for.

Gronfårarealet, medrekna forraps, auka med 2 prosent, medan arealet av

rotvokstrar og f6rmergkal gjekk ned med 7 prosent. Samla areal av åker og hage

var noko mindre enn året for. Det var og litt nedgang i engareal og samla jord-

bruksareal.

Husdyrhaldet

Hestetalet har framleis gått tilbake. I 1968 var det 47 000 hestar pr.

20. juni, eller 13 prosent mindre enn året for. Talet på storfé i alt var

1 008 000, eller 1 prosent meir enn i 1967. Det var 470 000 kyr i 1968, eller

2 prosent færre enn året for. Talet på kviger over 1 år auka med 3 prosent.

Det var også fleire oksar og kalvar enn året for.

Talet på sau og lam var vel 1,9 millionar i 1968. Det var 6 prosent

mindre enn året for. Talet på geiter gjekk ned med 9 prosent.

Talet på svin i alt pr. 20. juni var 610 000, eller 3 prosent større enn

året for. Talet på honer og hønekyllingar i alt var 4,9 millionar, 5 prosent

mindre enn på same tid i 1967.

Traktorar m.v.

Talet på traktorar er rekna ut til 100 200 i 1968 mot 98 400 året for.

Av traktorane i 1968 var 18 300 2-hjuls og 81 900 4-hjuls og andre.

tillegg til 2-hjulstraktorane kjem ca. 10 000 sjølvgiande motorslå
maskinar.

Talet på skurdtreskjarar var 10 100 i juni 1968 mot 9 800 året for. Av

talet i 1968 var 4 900 sjolvgaande og 5 200 slepetreskjarar.

Nærare opplysningar kan ein få ved å vende seg til Statistisk Sentralbyrå,

tlf. 141 38 20, linje 932.



92 595

191 507

9 996 225

88 962

193 698

9 936 270

Tabell 1. Bruken av arealet 

Areal i dekar

1967 

Endringer
1967-1968
i rosent

1959 1968

Kveite • • • • • • • 000•••••••••••• 	 92 555 	 32 931 	 48 061 	 *.i. 45,9

Rug • • • • • 0 00 0•••••••••••••••0 	 10 831 	 7 069 	 12 556 	 + 77,6

Bygg •••••••....•• ••••••••••• 	 1 409 303 	 1 786 479 	 1 759 171 	 - 1,5

Havre • • •• • • • • • • • • • • • • • .. • • • . 	 647 043 	 450 444 	 499 378 	 + 10,9

Blandkorn 00040.41.41.410041.4,4140 	 20 263 )

Erter •o.owectoomess.04m.s404.0 	 1 685 )
8 290 7 398 - 10,8

Korn og erter i alt 	 2 181 680 2 285 213
	

326 564
	

+ 1,8

4*

114 109

552 478

35 382

81 514

13 799

21 114

Olj evokstrar 00.441410.6004,4414/0

Gronf6r .04112...e, ....ssetwoosee

Poteter 	 .............

F6rnepe ••••••••••••••••••••0

Kålrot • • • • • • • • • . • • • • • • • • • . • •

Fôrbete •••••••••••••••••••••

Fôrmergka • • • • • • • • • • • • • • • • •

	94 207	 113 714 	 + 20,7

	

216 778 	 220 416 	 + 1,7

	

401 380 	 380 519 	 - 5,2

	

29 217 	 26 558 	 - 9,1

	

61 468 	 57 713 	 - 6,1

	

3 137 	 2 276 	 - 27,4

	

22 674 	 21 922 	 - 3,3

Rotvokstrar og ftirmergkal
i alt ..................... 	 151 809
	

116 496 	 108 469

Grønsaker 0•006000.********** 	 54 485

Jordbær ..................... 	 8 706 )

Bringebar ................... 	 4 392 , 	 272 073 	 265 837 	 - 2,3

Andre vokstrar på åker og i
hage 	 316 091 )

Brakk 41•41********O.00**O000.11, 	 95 023 	 135 938

Aker- og hageareal i alt .. 	 3 478 773 	 3 584 112 3 565 357 	 - 0 , 5

Eng til slått:

Fulldyrka ............... 	 4 303 025 	 4 198 566 	 4 201 397 	 + 0,1

Natureng og overflatedyrka 	 763 496 	 411 317 	 390 621 	 - 5,0

Kulturbeite:

Fulldyrka ............... 	 560 786 	 573 566 	 574 075

Natureng og overflatedyrka 1 001 119 	 944 562 	 922 160

Eng ikkje nytta:

Fulldyrka ............... 	 50 753

Natureng og overflatedyrka 	 143 709

Jordbruksareal i alt ...... 10 301 661

Fulldyrka jord i alt ........ 	 8 393 337
	

8 448 839
	

8 429 791 	 - 0,2

62 027
	

60 651 	- 2,2

89 187 	-  34.4



2 957

3 784

4 099 )

69 245

36 730

116 815

1 425

2 197

29 424

20 305

53 351

	

1 294 	 - 9,2

	

1 951 	 - 11,2

	

26 673 	 - 9,3

	

16 673 	 - 17.9

	46 591 	- 12.7

19 221

79 029

98 250

- 15,7

- 7,2

- 9.0

520 834 	 + 4,2

Tabell 2. Husdyrhald 

Husd r pr. 20. juni 	

1959 	 1967 	 1968

Endring
1967-1968

i •rosent 

H est

Under 1 ir (fol) • • • 9 • • • • • • 0 0 ,)

1 og 2 år •••••••••••••••••••—•

3 og 4 år 0 • 0 0 0 0 0 0 • • • • • • • • • • • • • • 0

5 - 16 år •••••••••••••••••••••••

17 år og meir •••••••••••••••—•

I alt •••••••••••••••••••••...

Storfe

	Spekalv . ec000.oew000mo.40.00 	 20 571 	 15 048
	

15 528 	 + 3,2

	Kalv 1 mnd. - 1 år . ............. 	 303 197 	 326 483
	

341 353 	 + 4,6

Okse
	 (1 - 2 år ........ ....... 	 43 018 	 49 199 	 50 181 	 + 2,0

	(Over 2 år ....... ..... .. 	 3 330 	 2 055 	 2 876 	+40,0

Kvige 	 (ikkje hatt kalv) W.0 GO 	 136 890 	 124 777 	 128 534 	 + 3,0

Ku 	 (hatt kalv) •• •0 • 	 ... 	597 476 	478  114 	469 881	 - 1,7

	I alt ..• ...• .• • • • • • .• ....... 	 1 104 482 	995 676	 1 008 353 	 + 1,3

S au

Under 1 ar (lam) • 	 • • • • • • • ... •

Over 1 ar • 6 00•••••••••■•••••••0•0

I alt ......•••••••••••••••...

G eit

Under 1 år (kje) CS • • • • • • • • • 0 • • • •

Over I ar ....••••••••••• • . • • . 0.

I alt •••••••••••••••• • • • • • • ..

Svin

Under 6 mndr. •11100••• ••••• • • 00 •• 0

Over 6 mndr.:
Slaktesvin O 0 0 0 • •••••• ••••• o e
Alsråne 000,600** •••■• •••• •000 ••
Alspurke •—••••••••••••••••••

I alt • • • • • ..• .• ••••••••••••••

945 227

860 809

1 806 036

393 122

19 253
2 653

60 035

475 063

1 107 572 	 1

959 851

2 067 423

22 799

85  204

108 003

499 660

17 137
3 289

70 135

590 221
	

610 382

- 19,1
+ 0,3
+ 3,2

324

1 945 752

051 632

894 120

25 162

75 732

100 894

13 859
3 300

72 389

H oner og høne-
kyl linga r:

Kyllingar under 	 år .........

Unghøner under 1 år ..........

... 2 272 6001) 1 236 100

N 	 994 700
• 1 753 800 2 '

Honer 1 år ......................) 	 2 030 300

Honer 2 år og eldre ............. 1 256 800 	100

I alt 	 • • 	 • • • • •
	 5 283 200
	

5 112 200

1 176 800

889 900

2 033 600

792 600

4 992 900 - 4.5

1) Klekte 1959. 2) Klekte 1958. 3) Klekte 1957 og for.



Csa Juli
Csb Juli

Esa August
Esb August

16/9-20/9
J Juli

Aug.

117	 (117)
2095 (2065)

652	 (665)
556	 (529)
103	 (103)
119	 (118)
119

Tilleu  til de internasdonale månedstabeller i Statistisk månedshefte nr. 8 1 1968

Tallene er mottatt i tiden 18/9 - 24/9 1968 og er foreløpige. De vil

eventuelt bli korrigert i Statistisk månedshefte. Der vil man også finne nærmere

forklaringer til tallene og alle korreksjoner av eldre tall.

Tall i parentes gjelder måneden (kvartalet, uken) for.

D anmark

Arbeidsløyse	 Kol. A
Engrosprisindeks
	

" G

Sverige (tabell 80)

Produksjonsindeks, industri ....s...... 91
	

B

Storbritannia (tabell 81)

August
	

21,7 (21,2)
August
	

114 (113)

Juli
	

132	 (132)

Produksjon:
a. Produksjonsindeks, industri •••
b. Stålproduksjon ........

Verdi av utenrikshandelen:
a. Innførsel . ....................
b. Utførsel	 ..............s.....

Reuter's råvareindeks, uketall ........
Engrosprisindeks 0°000110.0.40°0900.9°011

Frankrike (tabell 82)

Produksjonsindeks, industri ... 	 00• 0

Timefortjeneste s..............

✓ est-Tyskland (tabell 83)

Sysselsetting	 ................. ••

Produksjon:
b. Stålproduksjon 00011.0000800.6 ••

Engrosprisindeks	 .............. ••

B elgia (tabell 84)

Produksjonsindeks, industri . O090.000 • •

Bytteforhold ..................0.......

Sambandsstatene (tabell 85)

Arbeidsløyse 004.040. 4.00000 ,006.000004,000

Produksjon:
a. Produksjonsindeks, industri ...
b. Stålproduksjon

Moody 's råvareindeks, uketall

let
	

B	 Juni	 101	 (86)
H lskvartal	 3,52 (3,47)

It
	

A	 1.kvartal	 20785 (20992)
2.kvartal 21029

Vt
	

Csb	 Juni	 3140 (3492)
H August	 109	 (109)

70
	

Mai
	

118	 (117)
IV
	

E
	

Juli
	

102	 (101)

/I
	

C	 August	 2767 (3217)

D.a August
	

132	 (133)
gt
	

DJ)
	

Juli
	

10,4 (10,8)
16/9-20/9
	

98	 (98)
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Alkoholstatistikk 1967. Sidetall 28. Pris kr. 4,50
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